Registration No.: 202001042085 (1398406-X) (Incorporated in Malaysia)

REPORTS AND FINANCIAL STATEMENTS FOR THE FINANCIAL YEAR ENDED 30 JUNE 2022

Registration No.: 202001042085 (1398406-X) (Incorporated in Malaysia)

REPORTS AND FINANCIAL STATEMENTS FOR THE FINANCIAL YEAR ENDED 30 JUNE 2022

Contents	Pages
Directors' Report	1 – 4
Statement by Directors	5
Statutory Declaration	5
Independent Auditors' Report to the Members	6 – 9
Statements of Comprehensive Income	10
Statements of Financial Position	11 – 12
Consolidated Statement of Changes in Equity	13 – 14
Statement of Changes in Equity	15
Statements of Cash Flows	16 – 18
Notes to the Financial Statements	19 – 68

DYNAFRONT HOLDINGS BERHAD

(Incorporated in Malaysia)

DIRECTORS' REPORT

The Directors have pleasure in submitting their report and the audited financial statements of the Group and of the Company for the financial year ended 30 June 2022.

PRINCIPAL ACTIVITIES

The Company is principally engaged in investment holding. The principal activities and other information of its subsidiaries are set out in Note 11 to the financial statements.

There have been no significant changes in the nature of these activities of the Group and of the Company during the financial year.

RESULTS

	Group RM	Company RM
Profit for the financial year, net of tax	2,163,932	662,901
Attributable to: - Owners of the Company - Non-controlling interest	2,173,133 (9,201)	662,901
	2,163,932	662,901

DIVIDENDS

On 23 August 2022, the Directors declared and approved an interim single-tier dividend of RM0.012 per ordinary share for the financial year ending 30 June 2023 amounted to RM1,296,000, which was paid by the Company on 9 September 2022.

The Directors do not recommend any dividend in respect of the current financial year.

RESERVES AND PROVISIONS

There were no material transfers to or from reserves or provisions during the financial year other than those disclosed in the financial statements.

ISSUANCE OF SHARES OR DEBENTURES

During the financial year, the Company has increased its issued and paid-up capital by way of the following for working capital purposes:

- (a) allotment of 12,000,000 new ordinary shares ("Public Issue") on 19 July 2021 at RM0.21 per share totalling RM2,520,000 in conjunction with the Company's Initial Public Offering on the LEAP Market of Bursa Malaysia Securities Berhad; and
- (b) issuance of 36,000,000 new ordinary shares on 4 February 2022 at RM0.25 per share totalling RM9,000,000 pursuant to a private placement.

The new ordinary shares issued during the financial year rank pari passu in all respects with the existing issued ordinary shares of the Company.

There were no debentures issued during the financial year.

OPTIONS GRANTED OVER UNISSUED SHARES

No options were granted to any person to take up unissued shares of the Company during the financial year.

DIRECTORS OF THE COMPANY

The Directors in office during the financial year and at this report are:

Chan Eng Lim *
Gan Hui Ping *
Chan Choong Wai *
Wan Zamri Bin Wan Zain
Fazrin Azwar Bin Md. Nor

(Appointed on 16 March 2022) (Appointed on 16 March 2022)

DIRECTOR OF THE SUBSIDIARIES OF THE COMPANY

Pursuant to Section 253(2) of the Companies Act 2016 ("Act"), the Director who served in the subsidiaries (excluding Directors who are also Directors of the Company) in office since the date of incorporation to the date of this report is as follows:

Johan Bachtiar T. Permana

DIRECTORS' INTERESTS

According to the register of Directors' shareholdings, the interest of Directors in office at the end of the financial year in shares or debentures of the Company and its related corporations during the financial year were as follows:

		Number of Ordin	ary Shares	
	At 01.07.2021 Unit	Acquired Unit	Sold Unit	At 30.06.2022 Unit
Name of Directors: Ordinary shares in the Company				
Direct interest:				
- Chan Eng Lim	1	<u></u>	_	1
- Gan Hui Ping	8,748,635			8,748,635
Name of Directors: Ordinary shares in the ultimate holding company				
Deemed interest:				
- Chan Choong Wai *	11,297,064	_	•	11,297,064
- Chan Eng Lim *	22,594,126	_	_	22,594,126
- Gan Huì Ping *	11,297,064	_	-	11,297,064

^{*} Deemed interest by virtue of shares held in Watergate Solidwood Sdn. Bhd. pursuant to Section 8(4) of the Act.

The other Directors in office at the end of the financial year had no interest in the shares and warrants of the Group and the Company or its related corporations during the financial year.

^{*} Being a Director of one or more subsidiaries

DIRECTORS' REMUNERATION AND BENEFITS

The amounts of fees and other benefits paid to or receivable by the Directors of the Company and its subsidiaries and the estimated money value of any other benefits received or receivable by them otherwise than in cash from the Company and its subsidiaries for their services to the Company and its subsidiaries were as follows:

	Company RM	Subsidiaries RM
Fees	6,500	_
Salaries, bonus and other emoluments	748,000	141,175
Contributions to defined contribution plan	112,125	18,000
Social security contributions	1,539	308
Total remuneration	868,164	159,483

Since the end of the previous financial period, no Director of the Company has received nor become entitled to receive any benefit (other than Directors' emoluments received or due and receivable as disclosed in the financial statements or the fixed salary of a full-time employee of the Company) by reason of a contract made by the Company or a related corporation with the Director or with a firm of which the Director is a member, or with a company in which the Director has a substantial financial interest, except as disclosed in Note 27(b) to the financial statements.

There were no arrangements during or at the end of the financial year which had the object of enabling Directors of the Company to acquire benefits by means of the acquisition of shares in or debentures of the Company or any other body corporate.

OTHER STATUTORY INFORMATION

- (a) Before the statements of comprehensive income and statements of financial position of the Group and of the Company were made out, the Directors took reasonable steps:
 - to ascertain that proper action had been taken in relation to the writing off of bad debts and the making of provision for doubtful debts and satisfied themselves that there were no known bad debts and that no provision for doubtful debts was necessary; and
 - (ii) to ensure that any current assets which were unlikely to be realised in the ordinary course of business including their value as shown in the accounting records of the Group and of the Company have been written down to an amount which they might be expected so to realise.
- (b) At the date of this report, the Directors are not aware of any circumstances:
 - (i) which would necessitate the writing off of bad debts or the provision for doubtful debts;
 - (ii) which would render the values attributed to current assets in the financial statements of the Group and of the Company misleading;
 - (iii) which have arisen which render adherence to the existing method of valuation of assets or liabilities of the Group and of the Company misleading or inappropriate; or
 - (iv) not otherwise dealt with in this report or financial statements which would render any amount stated in the financial statements misleading.

OTHER STATUTORY INFORMATION (cont'd)

- (c) At the date of this report, there does not exist:
 - (i) any charge on the assets of the Group and of the Company which has arisen since the end of the financial year which secures the liabilities of any other person; or
 - (ii) any contingent liability of the Group and of the Company which has arisen since the end of the financial year.
- (d) In the opinion of the Directors:
 - (i) no contingent or other liability has become enforceable, or is likely to become enforceable, within the period of twelve months after the end of the financial year, which will or may affect the ability of the Group and of the Company to meet their obligations as and when they fall due:
 - (ii) the results of the operations of the Group and of the Company during the financial year have not been substantially affected by any item, transaction or event of a material and unusual nature; and
 - (iii) no item, transaction or event of a material and unusual nature has arisen in the interval between the end of the financial year and the date of this report which is likely to affect substantially the results of the operations of the Group and of the Company for the financial year in which this report is made.
- (e) The total amount paid to or receivable by the auditors of the Company and its subsidiaries as remuneration for their services for the financial year are as set out in Note 5 to the financial statements.
- (f) There was no amount paid to or receivable by any third party in respect of the services provided to the Company or any of its subsidiaries by any Director of the Company.
- (g) There was no indemnity given to or insurance effected for any Director, officer or auditor of the Company and its subsidiaries.

ULTIMATE HOLDING COMPANY

The Directors regard Watergate Solidwood Sdn. Bhd., a company incorporated in Malaysia as the ultimate holding company of the Company.

AUDITORS

The auditors, Messrs. Moore Stephens Associates PLT, have expressed their willingness to continue in office.

Approved and signed on behalf of the Board in accordance with a resolution of the Directors dated 18 October 2022.

CHAN ENG LIM

GAN HUI PING

(Incorporated in Malaysia)

STATEMENT BY DIRECTORS

Pursuant to Section 251(2) of the Companies Act 2016

We, the undersigned, being two of the Directors of the Company, do hereby state that, in the opinion of the Directors, the accompanying financial statements as set out on pages 10 to 68 are drawn up in accordance with Malaysian Financial Reporting Standards, International Financial Reporting Standards and the requirements of the Companies Act 2016 in Malaysia, so as to give a true and fair view of the financial position of the Group and of the Company as at 30 June 2022 and of their financial performance and cash flows for the financial year then ended.

Approved and signed on behalf of the Board in accordance with a resolution of the Directors dated 18

October 2022.

CHAN ENG LIM

STATUTORY DECLARATION

Pursuant to Section 251(1) of the Companies Act 2016

I, CHAN ENG LIM, being the Director primarily responsible for the financial management of the Company, do solemnly and sincerely declare that that the financial statements as set out on pages 10 to 68 are to the best of my knowledge and belief, correct and I make this solemn declaration conscientiously believing the same to be true and by virtue of the provisions of the Statutory Declarations Act. 1960.

Subscribed and solemnly declared by the abovenamed at Kuala Lumpur in the Federal Territory on 18 October 2022

CHAN ENG LIM

GAN HUI PING

No. W 661
TAN KIM CHOOI
1.1.2022-18.4.2023
*

LEVEL 25, MENARA HONG LEONG, NO 6, JALAN DAMANLELA, BUKIT DAMANSARA 50490 KUALA LUMPUR



Moore Stephens Associates PLT

Chartered Accountants [AF002096] Unit 3.3A, 3rd Floor, Surian Tower No. 1 Jalan PJU 7/3, Mutiara Damansara 47810 Petaling Jaya, Selangor, Malaysia

T +603 7728 1800 (General) : 7724 1033 (Assurance) F +603 7728 9800 (General) : 7733 1033 (Assurance)

www.moore.com.my

INDEPENDENT AUDITORS' REPORT TO THE MEMBERS OF DYNAFRONT HOLDINGS BERHAD

Registration No.: 202001042085 (1398406-X)

(Incorporated in Malaysia)

Report on the Audit of the Financial Statements

Opinion

We have audited the financial statements of DynaFront Holdings Berhad, which comprise the statements of financial position as at 30 June 2022 of the Group and of the Company, and the statements of comprehensive income, statements of changes in equity and statements of cash flows of the Group and of the Company for the financial year ended 30 June 2022, and notes to the financial statements, including a summary of significant accounting policies, as set out on pages 10 to 68.

In our opinion, the accompanying financial statements give a true and fair view of the financial position of the Group and of the Company as at 30 June 2022, and of their financial performance and their cash flows for the financial year then ended in accordance with Malaysian Financial Reporting Standards, International Financial Reporting Standards and the requirements of the Companies Act 2016 in Malaysia.

Basis for Opinion

We conducted our audit in accordance with approved standards on auditing in Malaysia and International Standards on Auditing. Our responsibilities under those standards are further described in the *Auditors' Responsibilities for the Audit of the Financial Statements* section of our report. We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion.

Independence and Other Ethical Responsibilities

We are independent of the Group and of the Company in accordance with the *By-Laws* (on *Professional Ethics, Conduct and Practice*) of the Malaysian Institute of Accountants ("By-Laws") and the International Ethics Standards Board for Accountants' *International Code of Ethics for Professional Accountants* (including International Independence Standards) ("IESBA Code"), and we have fulfilled our other ethical responsibilities in accordance with the By-Laws and IESBA Code.

Key Audit Matters

Key audit matters are those matter that, in our professional judgement, were of the most significance in our audit of the financial statements of the Group and of the Company for the current period. These matters were addressed in the context of our audit of the financial statements of the Group and of the Company as a whole, and in forming our opinion thereon, and we do not provide a separate opinion on this matter.

We have determined that there are no key audit matters to communicate in our report.



INDEPENDENT AUDITORS' REPORT TO THE MEMBERS OF DYNAFRONT HOLDINGS BERHAD (cont'd)

Registration No.: 202001042085 (1398406-X)

(Incorporated in Malaysia)

Information Other than the Financial Statements and Auditors' Report Thereon

The Directors of the Company are responsible for the other information. The other information comprises the Directors' Report but does not include the financial statements of the Group and of the Company and our auditors' report thereon.

Our opinion on the financial statements of the Group and of the Company does not cover the Directors' Report and we do not express any form of assurance conclusion thereon.

In connection with our audit of the financial statements of the Group and of the Company, our responsibility is to read the Directors' Report and, in doing so, consider whether the Directors' Report is materially inconsistent with the financial statements of the Group and of the Company or our knowledge obtained in the audit or otherwise appears to be materially misstated.

If, based on the work we have performed, we conclude that there is a material misstatement of the Directors' Report, we are required to report that fact. We have nothing to report in this regard.

Responsibilities of the Directors for the Financial Statements

The Directors of the Company are responsible for the preparation of the financial statements of the Group and of the Company that give a true and fair view in accordance with Malaysian Financial Reporting Standards, International Financial Reporting Standards and the requirements of the Companies Act 2016 in Malaysia. The Directors are also responsible for such internal control as the Directors determine is necessary to enable the preparation of financial statements of the Group and of the Company that are free from material misstatement, whether due to fraud or error.

In preparing the financial statements of the Group and of the Company, the Directors are responsible for assessing the Group's and the Company's ability to continue as a going concern, disclosing, as applicable, matters related to going concern and using the going concern basis of accounting unless the Directors either intend to liquidate the Group or the Company or to cease operations, or have no realistic alternative but to do so.

Auditors' Responsibilities for the Audit of the Financial Statements

Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the financial statements of the Group and of the Company as a whole are free from material misstatement, whether due to fraud or error, and to issue an auditors' report that includes our opinion. Reasonable assurance is a high level of assurance, but is not a guarantee that an audit conducted in accordance with approved standards on auditing in Malaysia and International Standards on Auditing will always detect a material misstatement when it exists. Misstatements can arise from fraud or error and are considered material if, individually or in the aggregate, they could reasonably be expected to influence the economic decisions of users taken on the basis of these financial statements.



INDEPENDENT AUDITORS' REPORT TO THE MEMBERS OF DYNAFRONT HOLDINGS BERHAD (cont'd)

Registration No.: 202001042085 (1398406-X)

(Incorporated in Malaysia)

Auditors' Responsibilities for the Audit of the Financial Statements (cont'd)

As part of an audit in accordance with approved standards on auditing in Malaysia and International Standards on Auditing, we exercise professional judgement and maintain professional scepticism throughout the audit. We also:

- (a) Identify and assess the risks of material misstatement of the financial statements of the Group and of the Company, whether due to fraud or error, design and perform audit procedures responsive to those risks, and obtain audit evidence that is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion. The risk of not detecting a material misstatement resulting from fraud is higher than for one resulting from error, as fraud may involve collusion, forgery, intentional omissions, misrepresentations, or the override of internal control.
- (b) Obtain an understanding of internal control relevant to the audit in order to design audit procedures that are appropriate in the circumstances, but not for the purpose of expressing an opinion on the effectiveness of the Group's and of the Company's internal control.
- (c) Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of accounting estimates and related disclosures made by the Directors.
- (d) Conclude on the appropriateness of the Directors' use of the going concern basis of accounting and, based on the audit evidence obtained, whether a material uncertainty exists related to events or conditions that may cast significant doubt on the Group's or the Company's ability to continue as a going concern. If we conclude that a material uncertainty exists, we are required to draw attention in our auditors' report to the related disclosures in the financial statements of the Group and of the Company or, if such disclosures are inadequate, to modify our opinion. Our conclusions are based on the audit evidence obtained up to the date of our auditors' report. However, future events or conditions may cause the Group or the Company to cease to continue as a going concern.
- (e) Evaluate the overall presentation, structure and content of the financial statements of the Group and of the Company, including the disclosures, and whether the financial statements of the Group and of the Company represent the underlying transactions and events in a manner that achieves fair presentation.
- (f) Obtain sufficient appropriate audit evidence regarding the financial information of the entities or business activities within the Group to express an opinion on the financial statements of the Group. We are responsible for the direction, supervision and performance of the group audit. We remain solely responsible for our audit opinion.

We communicate with the Directors regarding, among other matters, the planned scope and timing of the audit and significant audit findings, including any significant deficiencies in internal control that we identify during our audit.

We also provide the Directors with a statement that we have complied with relevant ethical requirements regarding independence, and to communicate with them all relationships and other matters that may reasonably be thought to bear on our independence, and where applicable, related safeguards.



INDEPENDENT AUDITORS' REPORT TO THE MEMBERS OF DYNAFRONT HOLDINGS BERHAD (cont'd)

Registration No.: 202001042085 (1398406-X)

(Incorporated in Malaysia)

Report on Other Legal and Regulatory Requirements

In accordance with the requirements of the Companies Act 2016 in Malaysia, we report that the subsidiary of which we have not acted as auditors, is disclosed in Note 11 to the financial statements.

Other Matter

This report is made solely to the members of the Company, as a body, in accordance with Section 266 of the Companies Act 2016 in Malaysia and for no other purpose. We do not assume responsibility to any other person for the content of this report.

MOORE STEPHENS ASSOCIATES PLT 201304000972 (LLP0000963-LCA) Chartered Accountants (AF002096)

Petaling Jaya, Selangor Date: 18 October 2022 03016/11/2022 J Chartered Accountant

LO KUAN CHE

(Incorporated in Malaysia)

STATEMENTS OF COMPREHENSIVE INCOME FOR THE FINANCIAL YEAR ENDED 30 JUNE 2022

		Gro	oup	Comp	any
		01.07.2021	01.07.2020	01.07.2021	18.12.2020
		to 30.06.2022	to 30.06.2021	to 30.06.2022	to 30.06.2021
	Note	RM	RM	RM	RM
Revenue	4	11,010,629	9,232,242	2,450,869	~
Cost of sales	•	(3,480,780)	(4,221,392)	-	
Gross profit		7,529,849	5,010,850	2,450,869	_
Other income		341,573	164,945	107,226	(700.040)
Administrative expenses Other operating expenses		(2,358,476) (2,459,436)	(1,018,294) (3,001,346)	(1,853,297) (19,031)	(722,010) (4,400)
· - ·	-				
Profit/(loss) from operations Finance costs	-	3,053,510 (30,259)	1,156,155 (46,742)	685,767	(726,410)
Profit/(loss) before tax	5	3,023,251	1,109,413	685,767	(726,410)
Tax expense	6	(859,319)	(519,401)	(22,866)	_
Profit/(loss) for the financial year/period		2,163,932	590,012	662,901	(726,410)
Other comprehensive income,					
net of tax					
Items that may be reclassified subsequently to profit or loss					
Foreign currency translation					
differences for foreign					
operation	_	36,682	(106,000)		-
Total comprehensive income		2 200 614	404.040	660 004	(700 440)
for the financial year/period		2,200,614	484,012	662,901	(726,410)
Profit/(loss) attributable to:					
- Owners of the Company		2,173,133	616,419	662,901	(726,410)
- Non-controlling interest	-	(9,201)	(26,407)		_
		2,163,932	590,012	662,901	(726,410)
Total comprehensive income attributable to:					
- Owners of the Company		2,206,147	521,019	662,901	(726,410)
- Non-controlling interest	-	(5,533)	(37,007)		NATE CONTROL OF THE PARTY OF TH
	-	2,200,614	484,012	662,901	(726,410)
Basic earnings per ordinary					
share attributable to Owners					
of the Company (sen):	7	2.53	1.03		

(Incorporated in Malaysia)

STATEMENTS OF FINANCIAL POSITION AS AT 30 JUNE 2022

		Gi	roup	Com	pany
	Note	2022 RM	2021 RM	2022 RM	2021 RM
	MOLE	KIVI	EXIVI	IZIVI	Kiyi
ASSETS					
Non-Current Assets Plant and equipment	8	377,344	393,870		
Right-of-use assets	9	1,250,910	1,728,005	-	-
Intangible assets	10	20	140		-
Investment in subsidiaries	11	-	-	5,757,708	5,757,708
Tax recoverable Deferred tax assets	12 13	61,897 52,000	56,063 98,500	-	-
		1,742,171	2,276,578	5,757,708	5,757,708
Current Assets					
Trade receivables	14	1,029,034	1,706,241	_	_
Other receivables	15	281,621	304,865	-	- [
Contract assets	16	464,741	286,535	-	-
Amount due from shareholder Amount due from a subsidiary	17 18	148,000	137,605	444,000	-
Fixed deposits placed with	10	-		444,000	-
licensed banks	19	3,626,387	2,565,839		
Cash and bank balances	l	14,688,311	1,579,552	10,627,715	50,002
		20,238,094	6,580,637	11,071,715	50,002
TOTAL ASSETS		21,980,265	8,857,215	16,829,423	5,807,710
FOURTY AND LIABILITIES					
· ·	20	16.573.447	5.202.002	16.573.447	5 202 002
Retained earnings/(Accumulated		,	-1100m	10,010,117	0,202,002
losses)		6,224,174	4,051,041	(63,509)	(726,410)
	21 .	(3,399,893)	(3,432,907)	_	
		10 207 729	5 920 126	16 500 022	4 47E E00
				10,509,958	4,475,592
Total Equity	-		5,939,109	16,509.938	4,475.592
EQUITY AND LIABILITIES Equity Share capital Retained earnings/(Accumulated losses) Reserves Total equity attributable to Owners of the Company Non-controlling interest	20 21 .	21,980,265	5,202,002 4,051,041 (3,432,907) 5,820,136 118,973	16,829,423	5,807,710 5,202,002

DYNAFRONT HOLDINGS BERHAD

(Incorporated in Malaysia)

STATEMENTS OF FINANCIAL POSITION AS AT 30 JUNE 2022 (cont'd)

		Gr	oup	Comp	any
	Note	2022 RM	2021 RM	2022 RM	2021 RM
Non-Current Liability					
Lease liabilities	22	141,637	502,208	-	-
Current Liabilities					
Trade payables	23	560,232	22,289	-	-
Other payables	24	883,517	783,911	296,619	81,244
Contract liabilities	16	272,813	492,861	-	-
Lease liabilities	22	360,570	837,682	-	_
Amounts due to subsidiaries	25	-	-	-	1,056,852
Amount due to a Director	26	-	194,022	_	194,022
Tax payable	Ĺ	250,328	85,133	22,866	
	_	2,327,460	2,415,898	319,485	1,332,118
Total Liabilities	_	2,469,097	2,918,106	319,485	1,332,118
TOTAL EQUITY AND LIABILITIES		21,980,265	8,857,215	16,829,423	5,807,710

DYNAFRONT HOLDINGS BERHAD (Incorporated in Malaysia)

CONSOLIDATED STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY FOR THE FINANCIAL YEAR ENDED 30 JUNE 2022

		***************************************	Afte	Attributable to Owners of the Company	rs of the Compa	any			
	Note	Share Capital RM	non-Dist	Non-Distributable	Foreign Currency Translation Reserve	Distributable Retained Earnings RM	Total RM	Non- Controlling Interest RM	Total Equity RM
Group At 1 July 2020 ⁽¹⁾		•	3,662,299	r	71,902	6,485,804	10,220,005	301,980	10,521,985
Profit/(loss) net of tax					1	616,419	616,419	(26,407)	590,012
Other comprehensive income: Foreign currency translation differences for foreign operation		1	(1	(95,400)	1	(95,400)	(10,600)	(106,000)
Total comprehensive income		ı		ı	(95,400)	616,419	521,019	(37,007)	484,012
Transactions with Owners of the Company:									
- Issuance of new ordinary shares ⁽²⁾	20	2	1	t	1		2	1	2
Desired to paid to rottler shall rotters Of a subsidiary Conital roduction arising from	32(c)	•	ı	1	i	(3,051,182)	(3,051,182)	1	(3,051,182)
- capital reduction at salig from a subsidiary - Issuance of shares/effect of	32	t	(1,314,000)	•	1	r	(1,314,000)	(146,000)	(1,460,000)
restructuring ⁽³⁾ Total transactions with Owners of	32	5,202,000	(2,348,299)	(3,409,409)	1	'	(555,708)	1	(555,708)
the Company		5,202,002	(3,662,299)	(3,409,409)	7	(3,051,182)	(4,920,888)	(146,000)	(5,066,888)
At 30 June 2021	4	5,202,002	TOTAL	(3,409,409)	(23,498)	4,051,041	5,820,136	118,973	5,939,109

DYNAFRONT HOLDINGS BERHAD

(Incorporated in Malaysia)

CONSOLIDATED STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY FOR THE FINANCIAL YEAR ENDED 30 JUNE 2022 (cont'd)

			Aft Non-Dist	— Attributable to Owners of the Company Non-Distributable	ars of the Compa	ny			
	Note	Share Capital RM	Invested Equity RM	Restructuring Reserve RM	Foreign Currency Translation Reserve RM	Distributable Retained Earnings RM	Total RM	Non- Controlling Interest RM	Total Equity RM
Group At 1 July 2021		5,202,002	•	(3,409,409)	(23,498)	4,051,041	5,820,136	118,973	5,939,109
Profit/(loss) net of tax		·	1	Sammuna jaminga da da yang da faran sammuna da maran da m	J	2,173,133	2,173,133	(9,201)	2,163,932
Other comprehensive income: Foreign currency translation differences for foreign operation Total comprehensive income			1 1	1	33,014	2 173 133	33,014	3,668	36,682
Transactions with Owners of the Company:				•	† 2.000 2.00	55.	2,200,147	(202'5)	4,200,014
- Share issuance expenses - Issuance of shares Total transporting with Owners of	20 2	(148,555) 11,520,000	1 1	4 1	# # # # # # # # # # # # # # # # # # #	• 1	(148,555)	1 1	(148,555)
the Company At 30 June 2022	1 4	11,371,445 16,573,447	å ş	(3,409,409)	9,516	6,224,174	11,371,445 19,397,728	113,440	11,371,445 19,511,168

- As explained in Note 32, the comparative figures in the Group's financial statements are presented as if the restructuring had occurred before the start of the earliest period presented. Ξ
 - The Company was incorporated with an issued and fully paid-up share capital of RM2 consisting of 2 ordinary shares on the date of incorporation. The effect of restructuring arose from the Restructuring Exercise as explained in Note 32. ව ව

and should be read in conjunction with, these financial statements. The annexed notes form an integral part of,

(Incorporated in Malaysia)

STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY FOR THE FINANCIAL YEAR ENDED 30 JUNE 2022

Note	Share Capital RM	Accumulated losses RM	Total Equity RM
	2		2
	•	(726,410)	(726,410)
32	5,202,000	-	5,202,000
,	5,202,002	(726,410)	4,475,592
	5,202,002	(726,410)	4,475,592
	-	662,901	662,901
20	(148,555)	-	(148,555)
20	11,520,000	-	11,520,000
	11,371,445	MI	11,371,445
	16,573,447	(63,509)	16,509,938
	32	Capital RM 2 32 5,202,000 5,202,002 5,202,002 - 20 (148,555) 20 11,371,445	Note Capital RM losses RM 2 - - (726,410) 32 5,202,000 - 5,202,002 (726,410) - 662,901 20 (148,555) - 20 (1,520,000 - 11,371,445 -

⁽¹⁾ The issuance of shares arose from the Restructuring Exercise as explained in Note 32.

(Incorporated in Malaysia)

STATEMENTS OF CASH FLOWS FOR THE FINANCIAL YEAR ENDED 30 JUNE 2022

		Gre	oup	Comp	anv
		01.07.2021	01.07.2020	01.07.2021	18.12.2020
		to	to	to	to
		30.06.2022	30.06.2021	30.06.2022	30.06.2021
	Note	RM	RM	RM	RM
Cash Flows from Operating Activities					
Profit/(loss) before tax		3,023,251	1,109,413	685,767	(726,410)
Adjustments for: Amortisation of intangible assets		120	120		
Plant and equipment written off		1,583	120		-
Depreciation of plant and equipment		89,380	88,517		-
Depreciation of right-of-use assets		511,206	869,325	-	
Interest expense		30,259	46,742	₩	-
Interest income		(156,693)	(67,996)	(95,273)	-
Dividend income Gain on disposal of plant and		- -	-	(930,869)	-
equipment		(36,000)	-	-	•
Unrealised (gain)/loss on					
foreign exchange		(33,609)	6,644	14,000	4,400
Waiver of lease liabilities	_	-	(35,863)		
Operating profit/(loss) before changes in working capital		3,429,497	2,017,022	(326,375)	(722,010)
Changes in washing against				•	, , ,
Changes in working capital: Trade and other receivables		747.606	4 007 000		
		717,696	1,837,302	-	04.044
Trade and other payables Contract assets		625,074	124,176	215,375	81,244
Contract liabilities		(178,206)	(80,047)	•	
		(221,940)	17,920		
Cash generated from/(used in) operations		4,372,121	3,916,373	(444.000)	/040 700\
Interest paid		(30,259)	(46,742)	(111,000)	(640,766)
Interest received		156,693	67,996	95,273	-
Tax paid		(651,672)	(813,992)	95,275	"
Net cash from/(used in)	****	(001,012)	(010,992)		
operating activities	_	3,846,883	3,123,635	(15,727)	(640,766)
Cash Flows from Investing Activities Additional investment in					
subsidiaries	32	-	_	_	(555,708)
Purchase of plant and equipment	8	(70,307)	(6,666)	_	(555,766)
Advance to a subsidiary	_	(.5,557)	(0,000)	(458,000)	- -
Dividend income		-	<u></u>	930,869	-
Proceeds from disposal of plant				,000	
and equipment	_	36,000		<u> </u>	-
Net cash (used in)/from investing activities		(34,307)	(6,666)	472,869	(555,708)
	-				

(Incorporated in Malaysia)

STATEMENTS OF CASH FLOWS FOR THE FINANCIAL YEAR ENDED 30 JUNE 2021 (cont'd)

		Gr	oup	Comp	pany
		01.07.2021	01.07.2020	01.07.2021	18.12.2020
		to 30.06.2022	to 30.06.2021	to 30.06.2022	to 30.06.2021
	Note	30.00.2022 RM	30.00.2021 RM	30.00.2022 RM	30.00.2021 RM
				· · · · ·	
Cash Flows from Financing Activities					
(Repayment to)/advances from subsidiaries		<u>.</u>	_	(1,056,852)	1,052,452
(Repayment to)/advances from a				() , , , ,	,,
Director	(iii)	(194,022)	194,022	(194,022)	194,022
Dividends paid to former					
shareholders of a subsidiary	32(c)	-	(3,051,182)	-	-
Payment for the principal portion of lease liabilities	(11) (11)	(042 540)	(4.070.670)		
Proceeds from issuance of	(ii), (iii)	(843,540)	(1,270,672)	-	-
ordinary shares, net	20	11,371,445	2	11,371,445	-
Net cash from/(used in)		11,071,110		11,071,110	
financing activities		10,333,883	(4,127,830)	10,120,571	1,246,474
					
Net increase/(decrease) in		44440450	(4.040.004)		TO 000
cash and cash equivalents		14,146,459	(1,010,861)	10,577,713	50,000
Cash and cash equivalents at beginning of the financial					
year/date of incorporation		4,145,391	5,163,535	50,002	2
Effect of exchange rate changes		., ,	0,.00,000	55,552	_
on cash and cash equivalents	_	22,848	(7,283)	-	-
Cash and cash equivalents at	_				
end of the financial	***	/a a / / aa -			
year/period	(i)	18,314,698	4,145,391	10,627,715	50,002

Note:

(i) Cash and cash equivalents comprise:

	Group		Company	
	01.07.2021	01.07.2020	01.07.2021	18.12.2020
	to	to	to	to
	30.06.2022	30.06.2021	30.06.2022	30.06.2021
	RM	RM	RM	RM
Fixed deposits placed with licensed banks	3,626,387	2,565,839	-	-
Cash and bank balances	14,688,311	1,579,552	10,627,715	50,002
	18,314,698	4,145,391	10,627,715	50,002

(Incorporated in Malaysia)

STATEMENTS OF CASH FLOWS FOR THE FINANCIAL YEAR ENDED 30 JUNE 2021 (cont'd)

Note: (cont'd)

(ii) Cash outflows for right-of-use assets are as follows:

	Group	
	01.07.2021	01.07.2020
	to	to
	30.06.2022	30.06.2021
	RM	RM
Included in net cash from/(used in) operating activities:		
- Interest paid in relation to lease liabilities	(30,083)	(46,742)
- Payment relating to short-term lease	-	(70,320)
- Payment relating to low value assets	(1,210)	(2,110)
Included in net cash from/(used in) financing activities:	(a.a. = .a.)	
- Payment for the principal portion of lease liabilities	(843,540)	(1,270,672)
Total cash outflows for leases	(874,833)	(1,389,844)

(iii) The reconciliation of the movement of liabilities to cash flows arising from financing activities:

	Group and Company Amount due to a Director RM	Group Lease liabilities RM
2022		
At 1 July 2021	194,022	1,339,890
Exchange differences	-	5,857
Interest expense	-	30,083
Repayment	(194,022)	(873,623)
Net changes from financing cash flows	(194,022)	(843,540)
At 30 June 2022	_	502,207
2021		
At 1 July 2020	-	1,959,554
Addition (Note 9)	-	719,711
Advance from	194,022	-
Exchange differences	•	(32,840)
Waiver	-	(35,863)
Interest expense Repayment	- }	46,742
Пераушени		(1,317,414)
Net changes from financing cash flows	_	(1,270,672)
At 30 June 2021	194,022	1,339,890

The annexed notes form an integral part of, and should be read in conjunction with, these financial statements.

DYNAFRONT HOLDINGS BERHAD

(Incorporated in Malaysia)

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS - 30 JUNE 2022

1. CORPORATE INFORMATION

The Company was incorporated as DynaFront Holdings Sdn. Bhd. on 18 December 2020 as a private limited liability company and is domiciled in Malaysia. On 10 March 2021, the Company was converted into a public limited liability company by shares and assumed its present name. On 23 July 2021, the Company was successfully listed on the LEAP Market of Bursa Malaysia Securities Berhad.

The registered office of the Company is located at Unit 30-01, Level 30, Tower A, Vertical Business Suite, Avenue 3, Bangsar South, No. 8, Jalan Kerinchi, 59200 Kuala Lumpur, Wilayah Persekutuan.

The principal place of business of the Company is located at C-8-1, 8th Floor, Corporate Office Tower Block C, KL Trillion, 338, Jalan Tun Razak, 50400 Kuala Lumpur, Wilayah Persekutuan.

The Company is principally engaged in investment holding. The principal activities and other information of its subsidiaries are set out in Note 11. There have been no significant changes in the nature of these activities of the Group and of the Company during the financial year.

The Directors regard Watergate Solidwood Sdn. Bhd., a company incorporated in Malaysia as the ultimate holding company of the Company.

The financial statements were authorised for issue in accordance with a Board of Directors' resolution dated 18 October 2022.

2. BASIS OF PREPARATION

(a) Statement of compliance

The financial statements of the Group and of the Company have been prepared in accordance with Malaysian Financial Reporting Standards ("MFRSs"), International Financial Reporting Standards ("IFRSs") and the requirements of the Companies Act 2016 in Malaysia.

The Group and the Company have also considered the new accounting pronouncements in the preparation of the financial statements.

(i) Accounting pronouncements that are effective and adopted during the financial year

Amendments to MFRS 16 Covid-19 Related Rent Concessions beyond

30 June 2021

Amendments to MFRS 9, MFRS Interest Rate Benchmark Reform - Phase 2

139, MFRS 7, MFRS 4 and MFRS 16

The adoption of the above did not have any significant effect on the financial statements of the Group and of the Company.

2. BASIS OF PREPARATION (cont'd)

(a) Statement of compliance (cont'd)

(ii) Accounting pronouncements that are issued but not yet effective and have not been early adopted

The Group and the Company have not adopted the following accounting pronouncements that have been issued as at the date of authorisation of these financial statements but are not yet effective for the Group and the Company: -

Effective for financial periods beginning on or after 1 January 2022

Amendments to MFRS 3 Reference to the Conceptual Framework
Amendments to MFRS 116 Property, Plant and Equipment – Proceeds

before Intended Use

Amendments to MFRS 137 Onerous Contracts - Cost of Fulfilling a

Contract

Annual Improvements to MFRS Standards 2018 - 2020

Effective for financial periods beginning on or after 1 January 2023

MFRS 17 Insurance Contracts
Amendments to MFRS 17 Insurance Contracts

Amendments to MFRS 17 Initial Application of MFRS 17 and MFRS 9

- Comparative Information

Amendments to MFRS 101 Classification of Liabilities as Current or

Non-current

Amendments to MFRS 101 and Disclosure of Accounting Policies

MFRS Practice Statement 2
Amendments to MFRS 108
Amendments to MFRS 112

Definition of Accounting Estimates

Deferred Tax related to Assets and Liabilities arising from a Single

Transaction

Effective date to be announced

Amendments to MFRS 10 and Sale or Contribution of Assets between an Investor and its Associate or Joint Venture

The Group and the Company will adopt the above accounting pronouncements when they become effective in the respective financial periods. These accounting pronouncements are not expected to have any effect to the financial statements of the Group and of the Company upon their initial applications.

(b) Basis of measurement

The financial statements of the Group and of the Company have been prepared on the historical cost convention except otherwise disclosed in the accounting policy notes.

(c) Functional and presentation currency

The individual financial statements of each entity in the Group are measured using the currency of the primary economic environment in which they operate ("the functional currency"). The consolidated financial statements are presented in Ringgit Malaysia ("RM"), which is also the Company's functional currency, unless otherwise stated.

2. BASIS OF PREPARATION (cont'd)

(d) Significant accounting estimates and judgements

The summary of accounting policies as described in Note 3 are essential to understand the Group's and the Company's results of operations, financial position, cash flows and other disclosures. Certain of these accounting policies require critical accounting estimates that involve complex and subjective judgements and the use of assumptions, some of which may be for matters that are inherently uncertain and susceptible to change. Directors exercise their judgement in the process of applying the Group's and the Company's accounting policies.

Estimates, assumptions concerning the future and judgements are made in the preparation of the financial statements. They affect the application of the Group's and of the Company's accounting policies and reported amounts of assets, liabilities, income and expenses, and disclosures made. Estimates and underlying assumptions are assessed on an on-going basis and are based on experience and relevant factors, including expectations of future events that are believed to be reasonable under the circumstances. The actual results may differ from the judgements, estimates and assumptions made by management, and will seldom equal the estimated results.

The key assumptions concerning the future and other key sources of estimation or uncertainty at the end of the reporting period, that have a significant risk of causing a material adjustment to the carrying amounts of assets and liabilities within the next financial year are set out below.

(i) Income taxes

There are certain transactions and computations for which the ultimate tax determination may be different from the initial estimate. The Group and the Company recognise tax liabilities based on its understanding of the prevailing tax laws and estimates of whether such taxes will be due in the ordinary course of business.

Where the final outcome of these matters is different from the amounts that were initially recognised, such difference will impact the income tax and deferred tax provisions in the year in which such determination is made.

(ii) Impairment of financial assets and receivables

The Group and the Company assess on a forward-looking basis the expected credit loss associated with their debt instruments carried at amortised cost. The impairment methodology applied as disclosed in Note 3(n)(i) depends on whether there has been a significant increase in credit risk.

For trade receivables, the Group applies the simplified approach permitted by MFRS 9, which requires expected lifetime losses to be recognised from initial recognition of the receivables.

(iii) Deferred tax assets and liabilities

Deferred tax implications arising from the changes in corporate income tax rates are measured with reference to the estimated realisation and settlement of temporary differences in the future periods in which the tax rates are expected to apply, based on the tax rates enacted or substantively enacted at the reporting date. While management's estimates on the realisation and settlement of temporary differences are based on the available information at the reporting date, changes in business strategy, future operating performance and other factors could potentially impact on the actual timing and amount of temporary differences realised and settled. Any difference between the actual amount and the estimated amount would be recognised in the profit or loss in the period in which actual realisation and settlement occurs.

3. SIGNIFICANT ACCOUNTING POLICIES

The accounting policies set out below have been applied consistently to the periods presented in these financial statements, unless otherwise stated.

(a) Basis of consolidation

(i) Subsidiaries

Subsidiaries are entities, including structured entities, controlled by the Company. The financial statements of subsidiaries are included in the consolidated financial statements from the date that control commences until the date that control ceases.

The Company controls an entity when it is exposed, or has rights, to variable returns from its involvement with the entity and has the ability to affect those returns through its power over the entity. Potential voting rights are considered when assessing control only when such rights are substantive. The Company also considers it has de facto power over an investee when, despite not having the majority of voting rights, it has the current ability to direct the activities of the investee that significantly affect the investee's return.

Investment in subsidiaries are measured in the Company's statement of financial position at cost less any impairment losses, unless the investment is classified as held for sale or distribution. The cost of investment includes transaction costs. On disposal of such investments, the difference between net disposal proceeds and their carrying amounts is included in the profit or loss.

(ii) Business Combinations

Business combinations are accounted for using the acquisition method from the acquisition date, which is the date on which control is transferred to the Group.

For new acquisitions, the Group measures the cost of goodwill at the acquisition date as:

- the fair value of the consideration transferred; plus
- the recognised amount of any non-controlling interests in the acquiree; plus
- if the business combination is achieved in stages, the fair value of the existing equity interest in the acquiree; less
- the net recognised amount (generally fair value) of the identifiable assets acquired and liabilities assumed.

When the excess is negative, a bargain purchase gain is recognised immediately in the profit or loss.

For each business combination, the Group elects whether it measures the non-controlling interests in the acquiree either at fair value or at the proportionate share of the acquiree's identifiable net assets at the acquisition date.

Transaction costs, other than those associated with the issue of debt or equity instruments, that the Group incurs in connection with a business combination are expensed as incurred.

(iii) Acquisition of non-controlling interests

The Group accounts for all changes in its ownership interest in a subsidiary that do not result in a loss of control as equity transactions between the Group and its non-controlling interest holders. Any difference between the Group's share of net assets before and after the change, and any consideration received or paid, is adjusted to or against Group's reserves.

3. SIGNIFICANT ACCOUNTING POLICIES (cont'd)

(a) Basis of consolidation (cont'd)

(iv) Acquisition from entities under common control

The business combinations under common control are accounted for in accordance with merger accounting. In applying merger accounting, the financial statements incorporate the financial statement items of the combining entities or business in which the common control combination occurs as if they had been combined from the date when the combining entities or business first came under the control of the controlling party, and that control is not transitory.

The net assets of the combining entities or businesses are accounted for based on the carrying values from the controlling parties' perspective at the date of transfer. No amount is recognised in respect of goodwill or excess of the acquirer's interest in the net fair value of acquiree's identifiable assets, liabilities and contingent liabilities over cost at the time of common control combination. The consolidated statement of comprehensive income includes the results of each of the combining entities or businesses from the earliest date presented or since the date when the combining entities or businesses first came under the common control, where this is a shorter period, regardless of the date of the common control combination.

When the merger method is used, the cost of investment in the Company's books is recorded at the nominal value of shares issued. The difference between the carrying value of the investment and the nominal value of the shares of the subsidiaries is treated as a restructuring reserve.

(v) Loss of control

Upon the loss of control of a subsidiary, the Group derecognises the assets and liabilities of the former subsidiary, any non-controlling interests and the other components of equity related to the former subsidiary from the consolidated statement of financial position. Any surplus or deficit arising on the loss of control is recognised in the profit or loss. If the Group retains any interest in the former subsidiary, then such interest is measured at fair value at the date that control is lost. Subsequently, it is accounted for as an equity-accounted investee or as a financial asset depending on the level of influence retained.

(vi) Non-controlling interests

Non-controlling interests represent the equity in subsidiaries not attributable directly or indirectly, to Owners of the Company, and is presented separately in the consolidated profit or loss and within equity in the consolidated statement of financial position, separately from equity attributable to Owners of the Company. Non-controlling interest is initially measured at acquisition-date share of net assets other than goodwill as of the acquisition date and is subsequently adjusted for the changes in the net assets of the subsidiary after the acquisition date.

Losses within a subsidiary are attributed to the non-controlling interests even if that results in a deficit balance.

(vii) Transactions eliminated on consolidation

Intra-group balances and transactions, and any unrealised income and expenses arising from intra-group transactions between subsidiaries in the Group, are eliminated in preparing the consolidated financial statements.

3. SIGNIFICANT ACCOUNTING POLICIES (cont'd)

(b) Foreign currency

(i) Foreign currency transactions and balances

In preparing the financial statements of the Company and its subsdiaries, transactions in currencies other than the Company and its subsidiaries' functional currency (foreign currencies) are recorded in Ringgit Malaysia using the exchange rates prevailing at the dates of the transactions. Monetary items denominated in foreign currencies at the reporting date are translated to the functional currencies at the exchange rates on the reporting date. Non-monetary items denominated in foreign currencies are not retranslated at the reporting date except for those that are measured at fair value are retranslated to the functional currency at the exchange rate at the date that the fair value was determined.

Exchange differences arising on the settlement of monetary items, and on the translation of monetary items, are included in the profit or loss for the period except for exchange differences arising on monetary items that form part of the Group's net investment in foreign operation.

(ii) <u>Foreign Operations Denominated in Functional Currencies other than Ringgit</u> Malaysia

The results and financial position of foreign operations that have a functional currency different from the presentation currency (RM) of the consolidated financial statements are translated into RM as follows:-

- Assets and liabilities for each reporting date presented are translated at the closing rate prevailing at the reporting date;
- Income and expenses are translated at average exchange rates for the year, which approximates the exchange rates at the dates of the transactions; and
- All resulting exchange differences are taken to other comprehensive income.

Exchange reserve in respect of a foreign operation is recognised to the profit or loss when control, joint control or significant influence over the foreign operation is lost. On partial disposal without losing control, a proportion of the exchange reserve in respect of the subsidiary is re-attributed to the non-controlling interest. The proportionate share of the cumulative translation differences is reclassified to the profit or loss in respect of all other partial disposals.

(c) Revenue and other income recognition

Revenue is recognised when or as a performance obligation in the contract with customer is satisfied, i.e. when the "control" of the goods or services underlying the particular performance obligation is transferred to the customer.

A performance obligation is a promise to transfer a distinct goods or service (or a series of distinct goods or services that are substantially the same and that have the same pattern of transfer) to the customer that is explicitly stated in the contract and implied in the Group's and the Company's customary business practices.

Revenue is measured at the amount of consideration to which the Group and the Company expect to be entitled in exchange for transferring the promised goods or services to the customers, excluding amounts collected on behalf of third parties such as sales taxes or goods and services taxes. If the amount of consideration varies due to discounts, rebates, refunds, credits, incentives, penalties or other similar items, the Group and the Company estimate the amount of consideration to which it will be entitled based on the expected value or the most likely outcome. If the contract with customer contains more than one performance obligation, the amount of consideration is allocated to each performance obligation based on the relative stand-alone selling prices of the goods or services promised in the contract.

3. SIGNIFICANT ACCOUNTING POLICIES (cont'd)

(c) Revenue and other income recognition (cont'd)

Revenue is recognised to the extent that it is highly probable that a significant reversal in the amount of cumulative revenue recognised will not occur when the uncertainty associated with the variable consideration is subsequently resolved.

The control of the promised goods or services may be transferred over time or at a point in time. The control over the goods or services is transferred over time and revenue is recognised over time if:

- The customer simultaneously receives and consumes the benefits provided by the Group's and the Company's performance as the Group and the Company perform;
- The Group's and the Company's performance create or enhance an asset that the customer controls as the asset is created or enhanced; or
- The Group's and the Company's performance do not create an asset with an alternative use and the Group and the Company have an enforceable right to payment for performance completed to date.

Revenue for performance obligation that is not satisfied over time is recognised at the point in time at which the customer obtains control of the promised goods or services.

Sales of goods

Revenue from the sales of goods is recognised upon delivery of goods where the control of the goods has been passed to the customers, or performance of services, net of sales and goods and services taxes and discounts.

Service contracts

Revenue is recognised over the period of the contract by reference to the progress or milestone towards complete satisfaction of that performance obligation and acceptance by customers.

Other income earned by the Group and the Company are recognised on the following basis:

Interest income

Interest income is recognised on an accrual basis using the effective interest method.

Government grant

Government grant received from government on wages subsidy is recognised on monthly basis over the qualified period under the criteria set by the government.

(d) Employee benefits

Short-term employee benefits

Wages, salaries, social security contributions and bonuses are recognised as an expense in the year/period in which the associated services are rendered by employees of the Group and the Company. Short-term accumulating compensated absences such as paid annual leaves are recognised when services are rendered by employees that increase their entitlement to future compensated absences, and short-term non-accumulating compensated absences such as sick leave are recognised when absences occur.

The expected cost of accumulating compensated absences is measured as additional amount expected to be paid as a result of the unused entitlement that has accumulated at the end of the reporting period.

3. SIGNIFICANT ACCOUNTING POLICIES (cont'd)

(d) Employee benefits (cont'd)

Defined contribution plan

As required by law, companies in Malaysia make contributions to the state pension scheme, the Employees Provident Fund ("EPF"). Such contributions are recognised as an expense as incurred. Once the contributions have been paid, the Group and the Company have no further payment obligations.

(e) Borrowing costs

Borrowing costs that are not directly attributable to the acquisition, construction or production of a qualifying asset are recognised in the profit or loss using the effective interest method.

Borrowing costs directly attributable to the acquisition, construction or production of qualifying assets, which are assets that necessarily take a substantial period of time to get ready for their intended use or sale, are capitalised as part of the cost of those assets.

The capitalisation of borrowing costs as part of the cost of a qualifying asset commences when expenditure for the asset is being incurred, borrowing costs are being incurred and activities that are necessary to prepare the asset for its intended use or sale are in progress. Capitalisation of borrowing costs is suspended or ceases when substantially all the activities necessary to prepare the qualifying asset for its intended use or sale are interrupted or completed.

Investment income earned on the temporary investment of specific borrowings pending their expenditure on qualifying assets is deducted from the borrowing costs eligible for capitalisation.

(f) Income taxes

Current tax

Tax expense represents the aggregate amount of current and deferred tax. Current tax is the expected amount payable in respect of taxable income for the financial year/period, using tax rates enacted or substantively enacted by the reporting date, and any adjustments recognised for prior years' tax. When an item is recognised outside profit or loss, the related tax effect is recognised either in other comprehensive income or directly in equity.

Deferred tax

Deferred tax is recognised using the liability method, on all temporary differences between the tax base of assets and liabilities and their carrying amounts in the financial statements. Deferred tax is not recognised if the temporary difference arises from the initial recognition of an asset or liability in a transaction, which is not a business combination and at the time of the transaction, affects neither accounting nor taxable profit or loss. Deferred tax is measured at the tax rates that are expected to apply in the period in which the assets are realised or the liabilities are settled, based on tax rates and tax laws that have been enacted or substantively enacted by the reporting date.

Deferred tax assets are recognised only to the extent that there are sufficient taxable temporary differences relating to the same taxable entity and the same taxation authority to offset or when it is probable that future taxable profits will be available against which the assets can be utilised.

3. SIGNIFICANT ACCOUNTING POLICIES (cont'd)

(f) Income taxes (cont'd)

Deferred tax (cont'd)

Deferred tax assets are reviewed at each reporting date and are reduced to the extent that it is no longer probable that the related tax benefits will be realised. Unrecognised deferred tax assets are reassessed at each reporting date and are recognised to the extent that it has become probable that future taxable profit will be available for the assets to be utilised.

Deferred tax assets relating to items recognised outside profit or loss is recognised outside profit or loss. Deferred tax items are recognised in correlation to the underlying transactions either in other comprehensive income or directly in equity and deferred tax arising from business combination is adjusted against goodwill on acquisition or the amount of any excess of the acquirer's interest in the net fair value of the acquiree's identifiable assets, liabilities and contingent liabilities over the acquisition cost.

Value Added Tax

Revenue, expenses, and assets are recognised net of the amount of Value Added Tax ("VAT") except:

- Where the VAT incurred on a purchase of assets or services is not recoverable from the taxation authority, in which case the VAT is recognised as part of the cost of acquisition of the asset or as part of the expense of the asset or as part of the expense item as applicable; and
- Receivables and payables that are stated with the amount of VAT included.

The net amount of VAT recoverable from, or payable to, the taxation authorities is included as part of receivables or payables in the statements of financial position.

(g) Leases

The Group recognises a right-of-use asset and a lease liability at the lease commencement date. The right-of-use asset is initially measured at cost, which comprises the initial amount of the lease liability adjusted for any lease payments made at or before the commencement date, plus any initial direct costs incurred and an estimate of costs to dismantle and remove the underlying asset or to restore the underlying asset or site on which it is located, less any lease incentives received.

The right-of-use asset is subsequently depreciated using the straight-line method from the commencement date to the earlier of the end of the useful life of the right-of-use asset or the end of the lease term. The estimated useful lives of the right-of-use assets are as follows:

Computers and software2.5 yearsLeasehold office units20 yearsMotor vehicles5 yearsPremises1.5 to 2 years

If right-of-use assets relates to a class of plant and equipment to which the lessee applies the revaluation model in MFRS 116, a lessee may elect to apply that revaluation model to all of the right-of-use assets that relate to that class of plant and equipment.

The right-of-use assets and lease liabilities are presented as a separate line in the statements of financial position.

3. SIGNIFICANT ACCOUNTING POLICIES (cont'd)

(g) Leases (cont'd)

In addition, the right-of-use asset is periodically reduced by impairment losses, if any, and adjusted for certain remeasurements of the lease liability. The Group applies MFRS 136 to determine whether a right-of-use asset is impaired and accounts for any identified impairment loss as described in Note 3(n)(ii).

The lease liability is initially measured at the present value of future lease payments at the commencement date, discounted using the Group's incremental borrowing rates. Lease payments included in the measurement of the lease liability include fixed payments, any variable lease payments, amount expected to be payable under a residual value guarantee, and exercise price under an extension option that the Group is reasonably certain to exercise.

The lease liability is measured at amortised cost using the effective interest method. It is remeasured when there is a change in future lease payments arising from a change in rate, or if the Group changes its assessment of whether it will exercise an extension or termination option.

Lease payments associated with short-term leases and leases of low value assets are recognised on a straight-line basis as an expense in the profit or loss. Short-term leases are leases with a lease term of 12 months or less. Low value assets are those assets valued at less than RM20,000 each when purchased new.

(h) Earnings per share

Basic earnings per share ("EPS") is calculated by dividing the profit or loss attributable to ordinary shareholders of the Company by the weighted average number of ordinary shares outstanding during the year/period.

Diluted EPS is determined by adjusting the profit or loss attributable to ordinary shareholders of the Company and the weighted average number of ordinary shares outstanding during the year/period for the effects of all dilutive potential ordinary shares.

(i) Plant and equipment

Plant and equipment are measured at cost less accumulated depreciation and accumulated impairment losses.

(i) Recognition and measurement

Cost includes expenditures that are directly attributable to the acquisition of the assets and any other costs directly attributable to bringing the asset to working condition for its intended use, cost of replacing component parts of the assets, and the present value of the expected cost for the decommissioning of the assets after their use. The cost of self-constructed assets also includes the cost of materials and direct labour. For qualifying assets, borrowing costs are capitalised in accordance with the accounting policy on borrowing costs. All other repair and maintenance costs are recognised in the profit or loss as incurred.

When significant parts of an item of plant and equipment have different useful lives, they are accounted for as separate items (major components) of plant and equipment.

Plant and equipment are derecognised upon disposal or when no future economic benefits are expected from its use or disposal. Gains or losses arising on the disposal of plant and equipment are determined as the difference between the disposal proceeds and the carrying amount of the assets and are recognised in the profit or loss.

3. SIGNIFICANT ACCOUNTING POLICIES (cont'd)

(i) Plant and equipment (cont'd)

(ii) Subsequent costs

The cost of replacing part of an item of plant and equipment is recognised in the carrying amount of the item if it is probable that the future economic benefits embodied within the part will flow to the Group and its cost can be measured reliably. The costs of the day-to-day servicing of plant and equipment are recognised in the profit or loss as incurred.

(iii) Depreciation

Depreciation is based on the cost of an asset less its residual value. Significant components of individual assets are assessed, and if a component has a useful life that is different from the remainder of that asset, then that component is depreciated separately.

Depreciation is recognised in the profit or loss on straight line basis over its estimated useful lives of each component of an item of plant and equipment at the following annual rates:

Computers and software	40%
Furniture and fittings	10%
Motor vehicles	20%
Office equipment	10% – 25%
Renovation	10%
Signboard	10%

Depreciation methods, useful lives and residual values are reviewed at end of the reporting period and adjusted as appropriate.

Fully depreciated plant and equipment are retained in the financial statements until they are no longer in use and no further charge for depreciation is made in respect of these plant and equipment.

(j) Intangible assets

Trademark

Trademark is recognised as intangible asset if it is probable that the future economic benefits that are attributable to such asset will flow to the Group and the costs of such asset can be measured reliably.

Trademark is measured at cost less accumulated amortisation and accumulated impairment losses, if any.

The trademark is assessed for impairment whenever there is an indication that the intangible asset may be impaired.

Subsequent expenditure

Subsequent expenditure is capitalised only when it increases the future economic benefits embodied in the specific asset to which it relates. All other expenditure is recognised in the profit or loss as incurred.

Amortisation

Amortisation is calculated based on the cost of an asset less its residual value.

Amortisation is recognised in the profit or loss on a straight-line basis over the estimated useful lives of intangible assets from the date that they are available for use.

3. SIGNIFICANT ACCOUNTING POLICIES (cont'd)

(j) Intangible assets (cont'd)

Amortisation (cont'd)

The estimated useful lives of the trademark for the current and comparative periods are 10 years.

Amortisation methods, useful lives and residual values are reviewed at the end of each reporting period and adjusted, if appropriate.

Intangible assets with indefinite useful lives and intangible assets not yet available for use are not amortised but are tested for impairment annually and whenever there is an indication that they may be impaired.

Gain or losses arising from derecognition of an intangible asset is measured as the difference between the net disposal proceeds and the carrying amount of the asset and are recognised in the profit or loss when the asset is derecognised.

(k) Cash and cash equivalents

Cash and cash equivalents consist of cash on hand, bank balances and fixed deposits placed with licensed banks that are readily convertible to known amount of cash and which are subject to an insignificant risk of changes in value. For the purpose of the statements of cash flows, cash and cash equivalents are presented net of bank overdrafts and pledged deposits, if any.

(I) Contract assets and liabilities

Contract assets and liabilities in services contract represent the timing differences in revenue recognition and the milestone billings. The milestone billings are structured and/or negotiated with customers to reflect physical completion of the contracts.

Contract assets are transferred to receivables when the rights to economic benefits become unconditional. This usually occurs when the Group issues billing to the customer. Contract assets are recognised as revenue when performance obligations are satisfied.

When there is objective evidence of impairment, the amount of impairment losses is determined by comparing the contract asset's carrying amount and the present value of estimated future cash flows to be generated by the contract asset.

Contract liabilities are the obligation to transfer goods or services to customers for which the Group has received the consideration or has billed the customer. In the case of services contract, contract liabilities are the excess of the billings to-date over the cumulative revenue earned. Contract liabilities include down payments received from customers and other deferred income where the Group has billed or has collected the payment before the goods are delivered or services are provided to the customers.

(m) Financial instruments

(i) Initial recognition and measurement

A financial asset or a financial liability is recognised in the statements of financial position when, and only when, the Group or the Company becomes a party to the contractual provisions of the instrument.

A financial asset (unless it is a trade receivable without significant financing component) or a financial liability is initially measured at fair value plus or minus, for an item not at fair value through profit or loss, transaction costs that are directly attributable to its acquisition or issuance. A trade receivable without a significant financing component is initially measured at the transaction price.

3. SIGNIFICANT ACCOUNTING POLICIES (cont'd)

(m) Financial instruments (cont'd)

(i) Initial recognition and measurement (cont'd)

An embedded derivative is recognised separately from the host contract where the host contract is not a financial asset, and accounted for separately if, and only if, the derivative is not closely related to the economic characteristics and risks of the host contract and the host contract is not measured at fair value through profit or loss. The host contract, in the event an embedded derivative is recognised separately, is accounted for in accordance with policy applicable to the nature of the host contract.

(ii) Financial instrument categories and subsequent measurement

The Group and the Company categorise financial instruments as follows:

Financial assets

Categories of financial assets are determined on initial recognition and are not reclassified subsequent to their initial recognition unless the Group or the Company changes its business model for managing financial assets in which case all affected financial assets are reclassified on the first day of the first reporting period following the change of the business model.

Amortised cost

Amortised cost category comprises financial assets that are held within a business model whose objective is to hold assets to collect contractual cash flows and its contractual terms give rise on specified dates to cash flows that are solely payments of principal and interest on the principal amount outstanding. The financial assets are not designated as fair value through profit or loss. Subsequent to initial recognition, these financial assets are measured at amortised cost using the effective interest method. The amortised cost is reduced by impairment losses.

Interest income, foreign exchange gains and losses and impairment are recognised in the profit or loss. Any gain or loss on derecognition is recognised in the profit or loss.

Interest income is recognised by applying effective interest rate to the gross carrying amount except for credit impaired financial assets (see Note 3(n)(i)) where the effective interest rate is applied to the amortised cost.

All financial assets are subject to impairment assessment (see Note 3(n)(i)).

Financial liabilities

Amortised cost

The financial liabilities of the Group and of the Company are initially recognised as amortised cost. Other financial liabilities not categorised as fair value through profit or loss are subsequently measured at amortised cost using the effective interest method.

Interest expense and foreign exchange gains and losses are recognised in the profit or loss. Any gains or losses on derecognition are also recognised in the profit or loss.

3. SIGNIFICANT ACCOUNTING POLICIES (cont'd)

(m) Financial instruments (cont'd)

(iii) Offsetting of financial instruments

Financial assets and financial liabilities are offset and the net amount presented in the statements of financial position when, and only when, the Group or the Company currently has a legally enforceable right to set off the amounts and it intends either to settle them on a net basis or to realise the asset and liability simultaneously.

(iv) Regular way purchase or sale of financial assets

A regular way purchase or sale is a purchase or sale of a financial asset under a contract whose terms require delivery of the asset within the time frame established generally by regulation or convention in the market place concerned.

A regular way purchase or sale of financial assets is recognised and derecognised, as applicable, using trade date accounting. Trade date accounting refers to:

- (a) the recognition of an asset to be received and the liability to pay for it on the trade date; and
- (b) derecognition of an asset that is sold, recognition of any gain or loss on disposal and the recognition of a receivable from the buyer for payment on the trade date.

(v) Derecognition

A financial asset or part of it is derecognised when, and only when the contractual rights to the cash flows from the financial asset expire or control of the asset is not retained or substantially all of the risk and rewards of ownership of the financial assets are transferred to another party. On derecognition of a financial asset, the difference between the carrying amount and the sum of the consideration received (including any new asset obtained less any new liability assumed) and any cumulative gain or loss that had been recognised in equity is recognised in the profit or loss.

A financial liability or a part of it is derecognised when, and only when, the obligation specified in the contract is discharged or cancelled or expires. On derecognition of a financial liability, the difference between the carrying amount of the financial liability extinguished or transferred to another party and the consideration paid, including any non-cash assets transferred or liabilities assumed, is recognised in the profit or loss.

(n) Impairment

(i) Financial assets

The Group and the Company recognise loss allowances for expected credit losses ("ECLs") on financial assets measured at amortised cost and contract assets. Expected credit losses are a probability-weighted estimate of credit losses.

Loss allowances of the Group and of the Company are measured on either of the following basis:

- (i) 12-month ECLs represents the ECLs that result from default events that are possible within the 12 months after the reporting date (or for a shorter period if the expected life of the instrument is less than 12 months); or
- (ii) Lifetime ECLs represents the ECLs that will result from all possible default events over the expected life of a financial instrument or contract assets.

3. SIGNIFICANT ACCOUNTING POLICIES (cont'd)

(n) Impairment (cont'd)

(i) Financial assets (cont'd)

The impairment methodology applied depends on whether there has been a significant increase in credit risk.

Simplified approach - trade receivables and contract assets

The Group applies the simplified approach to provide ECLs for all trade receivables and contract assets as permitted by MFRS 9. The simplified approach required expected lifetime losses to be recognised from initial recognition of the receivables. The expected credit losses on these financial assets are estimated using a provision matrix based on the Group's historical credit loss experience, adjusted for factors that are specific to the debtors, general economic conditions and an assessment of both the current as well as the forecast direction of conditions at the reporting date, including time value of money where applicable.

General approach - other financial instruments and financial guarantee contracts

The Group and the Company apply the general approach to provide for ECLs on all other financial instruments and financial guarantee contracts, which requires the loss allowance to be measured at an amount equal to 12-month ECLs at initial recognition.

At each reporting date, the Group and the Company assess whether the credit risk of a financial instrument has increased significantly since initial recognition. When credit risk has increased significantly since initial recognition, loss allowance is measured at an amount equal to lifetime ECLs. In assessing whether the credit risk of a financial asset has increased significantly since initial recognition and when estimating ECLs, the Group and the Company consider reasonable and supportable information that is relevant and available without undue cost or effort. This includes both quantitative and qualitative information and analysis, based on the Group's and the Company's historical experience and informed credit assessment and including forward looking information, where available.

If credit risk has not increased significantly since initial recognition or if the credit quality of the financial instruments improves such that there is no longer a significant increase in credit risk since initial recognition, loss allowance is measured at an amount equal to 12-month ECLs.

The Group and the Company consider the following as constituting an event of default for internal credit risk management purposes as historical experience indicates that a financial asset to be in default when:

- The borrower is unlikely to pay its credit obligations to the Group and the Company in full, without recourse by the Group and the Company to actions such as realising security (if any is held); or
- The financial asset is more than 365 days past due.

The Group and the Company consider a financial guarantee contract to be in default when the debtor of the loan is unlikely to pay its credit obligations to the creditors and the Group and the Company in full, without recourse by the Group and the Company to actions such as realising security (if any is held). The Group and the Company only apply a discount rate if, and to the extent that, the risks are not taken into account by adjusting the expected cash shortfalls.

The maximum period considered when estimating ECLs is the maximum contractual period over which the Group and the Company are exposed to credit risk.

3. SIGNIFICANT ACCOUNTING POLICIES (cont'd)

(n) Impairment (cont'd)

(i) Financial assets (cont'd)

Credit impaired financial assets

At each reporting date, the Group and the Company assess whether financial assets carried at amortised cost is credit impaired. A financial asset is credit impaired when one or more events that have a detrimental impact on the estimated future cash flows of the financial asset have occurred.

Evidence that a financial asset is credit impaired includes the observable data about the following events:

- Significant financial difficulty of the borrower or issuer;
- A breach of contract such as a default or significant past due event (e.g. being more than 180 or 365 days past due);
- The lender of the borrower, for economic or contractual reasons relating to the borrower's financial difficulty, having granted to the borrower a concession that the lender would not otherwise consider (e.g. the restructuring of a loan or advance by the Group and the Company on terms that the Group and the Company would not consider otherwise);
- It is becoming probable that the borrower will enter bankruptcy or other financial reorganisation; or
- The disappearance of an active market for security because of financial difficulties.

Write-off policy

The gross carrying amount of a financial asset is written off (either partially or full) to the extent that there is no realistic prospect of recovery. This is generally the case when the Group or the Company determines that the debtor does not have assets or sources of income that could generate sufficient cash flows to repay the amounts subject to the write-off. However, financial assets that are written off could still be subject to enforcement activities in order to comply with the Group's or the Company's procedures for recovery of amounts due. Any recoveries made are recognised in the profit or loss.

(ii) Non-financial assets

The carrying amounts of non-financial assets (except deferred tax assets) are reviewed at the end of each reporting period to determine whether there is any indication of impairment. If any such indication exists then the asset's recoverable amount is estimated.

An impairment loss is recognised if the carrying amount of an asset or its cashgenerating unit exceeds its recoverable amount. Impairment losses are recognised immediately in the profit or loss, unless the asset is carried at a revalued amount, in which such impairment loss is recognised directly against any revaluation surplus for the asset to the extent that the impairment loss does not exceed the amount in the revaluation surplus for that same asset. A cash-generating unit is the smallest identifiable asset group that generates cash flows that largely are independent from other assets and groups.

The recoverable amount of an asset or cash-generating units is the greater of its value-in-use and its fair value less costs to sell. In assessing value-in-use, the estimated future cash flows are discounted to their present value using a pre-tax discount rate that reflects current market assessments of the time value of money and the risks specific to the asset.

3. SIGNIFICANT ACCOUNTING POLICIES (cont'd)

(n) Impairment (cont'd)

(ii) Non-financial assets (cont'd)

Except for goodwill, assets that were previously impaired are reviewed for possible reversal of the impairment at the end of each reporting period. Any subsequent increase in recoverable amount is recognised in the profit or loss unless it reverses an impairment loss on a revalued asset in which case it is taken to revaluation reserve. Reversal of impairment loss is restricted by the carrying amount that would have been determined had no impairment loss been recognised for the asset in prior years.

An impairment loss in respect of goodwill is not reversed.

An impairment loss is recognised for the amount by which the carrying amount of the subsidiary, joint venture or associate exceeds its recoverable amount. The recoverable amount is the higher of an asset's fair value less costs to sell and present value of the estimated future cash flows expected to be derived from the investment including the proceeds from its disposal. Any subsequent increase in recoverable amount is recognised in the profit or loss.

(o) Equity instruments

An equity instrument is any contract that evidences a residual interest in the assets of the Group and of the Company after deducting all of their liabilities. Ordinary shares are equity instruments.

Ordinary shares

Ordinary shares are recorded at the proceeds received, net of directly attributable incremental transaction costs. Dividends on ordinary shares are recognised in equity in the period in which they are declared.

Issuance expense

Costs directly attributable to the issuance of instruments classified as equity are recognised as a deduction from equity.

(p) Operating segments

Operating segments are defined as components of the Group that:

- engage in business activities from which it could earn revenues and incur expenses (including revenues and expenses relating to transactions with other components of the Group);
- (b) whose operating results are regularly reviewed by the chief operating decision maker of the Group in making decisions about resources to be allocated to the segment and assessing its performance; and
- (c) for which discrete financial information is available.

3. SIGNIFICANT ACCOUNTING POLICIES (cont'd)

(p) Operating segments (cont'd)

The Group reports separately information about each operating segment that meets any of the following quantitative thresholds:

- (a) its reported revenue, including both sales to external customers and intersegment sales or transfers, is 10% or more of the combined revenue, internal and external, of all operating segments.
- (b) the absolute amount of its reported profit or loss is 10% or more of the greater, in absolute amount of:
 - (i) the combined reported profit of all operating segments that did not report a loss; and
 - (ii) the combined reported loss of all operating segments that reported a loss.
- (c) Its assets are 10% or more of the combined segments that reported a loss.

Operating segments that do not meet any of the quantitative thresholds may be considered reportable, and separately disclosed, if the management believes that information about the segment would be useful to users of the financial statements.

Total external revenue reported by operating segments shall constitute at least 75% of the revenue of the Group. Operating segments identified as reportable segments in the current financial year in accordance with the quantitative thresholds would result in a restatement of prior period segment date for comparative purposes.

(q) Fair value measurements

Fair value of an asset or a liability, except for share-based payment and lease transactions, is determined as the price that would be received to sell an asset or paid to transfer a liability in an orderly transaction between market participants at the measurement date. The measurement assumes that the transaction to sell the asset or transfer the liability takes place either in the principal market or in the absence of a principal market, in the most advantageous market.

For non-financial asset, the fair value measurement takes into account a market participant's ability to generate economic benefits by using the asset in its highest and best use or by selling it to another market participant that would use the asset in its highest and best use.

When measuring the fair value of an asset or a liability, the Group and the Company use observable market data as far as possible. Fair values are categorised into different levels in a fair value hierarchy based on the input used in the valuation technique as follows:

- Level 1: Quoted prices (unadjusted) in active markets for identical assets or liabilities that the Group and the Company can access at the measurement date.
- Level 2: Inputs other than quoted prices included within Level 1 that are observable for the asset or liability, either directly or indirectly.
- Level 3: Unobservable inputs for the asset or liability.

The Group and the Company recognise transfers between levels of the fair value hierarchy as of the date of the event or change in circumstances that caused the transfers.

4. REVENUE

		Gı	roup	Com	pany
		01.07.2021	01.07.2020	01.07.2021	18.12.2020
		to	to	to	to
		30.06.2022	30.06.2021	30.06.2022	30.06.2021
	Note	RM	RM	RM	RM
Rendering of services	(i)	10,435,768	8,668,070	-	_
Sales of goods	(ii)	574,861	564,172	_	_
Management fee	(iii)	_	-	1,520,000	-
Dividend income		<u>-</u>		930,869	-
	•	11,010,629	9,232,242	2,450,869	-
Timing of revenue recognition:					
- Point in time		5,512,922	3,991,961	2,450,869	_
- Over time		5,497,707	5,240,281		
	1	11,010,629	9,232,242	2,450,869	-

(i) Rendering of services

		Gr	oup
		01.07.2021	01.07.2020
		to	to
		30.06.2022	30.06.2021
	Note	RM	RM
Software installation, commissioning, post- contract support and maintenance services			
("Proprietary software")	(a)	4,185,031	4,154,219
Application service provider ("Managed services")	(b)	4,938,061	3,427,789
Consultancy services	(c)	1,312,676	1,086,062
		10,435,768	8,668,070

(a) <u>Software installation, commissioning, post-contract support and maintenance services ("Proprietary software")</u>

(i) Software installation and commissioning

Software solutions offered by the Group to its customers generally involve two phases which are installation and commissioning respectively. These integrated services include implementation, data migration, software design or development, testing and go-live process.

Such integrated services are explicitly stated in the contract with customers. The billing method by the Group is in the form of milestone billing which represents the work completed with reference to stages which are stipulated in the contract.

4. REVENUE (cont'd)

(i) Rendering of services (cont'd)

(a) <u>Software installation, commissioning, post-contract support and maintenance services ("Proprietary software")</u>

(ii) Post-contract support and maintenance services ("PCSM")

The Group offers PCSM which is an after-sales element included in the contract with customers on the software solutions. This represents the right of customers to receive services or unspecified product upgrades/enhancements, or both. Generally, these services include upgrade support and correction of errors (i.e. bug fixes or debugging), as well as unspecified upgrades or enhancements towards software previously installed. The period and duration of PCSM provided is dependent on the terms stipulated in the respective contract.

Performance obligation ("PO")

The Group entered into separate fixed-price contracts with respective customers and such obligations are distinct and are able to be performed separately and tailored to respective needs of different customers. Based on individual contracts with customers which comprised of two POs, software installation, commissioning and PCSM are capable of being distinct and separately identifiable.

Software installation and commissioning will be considered as a single PO as these two services are integrated and interdependent with the stages agreed in the contract and the customers are unable to use the software if one of the mentioned natures of work is incomplete. The reason of PCSM being distinct is due to software installed remain functional without the needs of PCSM. Accordingly, the Group allocates the transaction price based on relative stand-alone selling price of each PO.

Timing of recognition

For software installation and commissioning, the PO is satisfied over time upon completion of services based on the milestone achievement. The completion of installation and commissioning of software has generally no alternative use for the Group as the software is customised according to the customer's needs and specifications. The Group has an enforceable right to payment for the stages of services performed by reference to the milestone of the contract agreed mutually. Therefore, revenue is recognised over the period of the contract by reference to the progress towards complete satisfaction of that agreed performance obligation mentioned in the contract.

For PCSM, customers simultaneously consumed and received the benefits provided by the Group on the service rendered and revenue is recognised over time. The Group has an enforceable right to payment for the services provided completed over the contract period.

(b) Application service provider ("Managed services")

The Group is engaged in providing management services to its customers' sales via an online portal. Revenue is recognised based on a pre-determined percentage of total sales generated by its customers for a particular month or fixed monthly subscription basis.

4. REVENUE (cont'd)

(i) Rendering of services (cont'd)

(b) Application service provider ("Managed services") (cont'd)

Performance obligation ("PO")

The PO is satisfied upon rendering of services and billed on a monthly basis.

Timing of recognition/Unsatisfied PO

Revenue is recognised at point in time upon completion of services rendered. There is no unsatisfied PO yet to be recognised as revenue as at the reporting date.

(c) Consultancy services

The Group entered into contract with customers to carry out consultancy services. Revenue from consultancy services is recognised on a straight-line basis over the terms of the contract.

Performance obligation ("PO")

The PO is satisfied upon rendering of services.

Timing of recognition/Unsatisfied PO

Revenue is recognised at point in time upon completion of services rendered. There is no unsatisfied PO yet to be recognised as revenue as at the reporting date.

(ii) Sales of goods

Performance obligation ("PO")

The contracts with customers are bundled and consist of obligations for the sale of computer products (i.e. hardware, software and software license) and delivery of the said goods to its customers in some instances. Contracts for bundled services are comprised of multiple POs and are capable of being distinct and separately identifiable. However, the management has assessed that the delivery obligation is primarily a value-added fulfilment service and is not considered to be a significant distinct PO. Accordingly, the contract with customers is considered as a single PO and is satisfied at point in time basis.

Timing of recognition/Unsatisfied PO

Revenue is recognised at point in time when the control over the goods have been transferred to the customer and obtain customer acceptance of the said goods. Revenue is recognised based on the price specified in the invoices, net of discounts, rebates and incentives where applicable. There is no unsatisfied PO yet to be recognised as revenue as at the reporting date.

(iii) Management fee

The performance obligation is satisfied at point in time upon completion of services rendered and billed on a monthly basis.

Unsatisfied long-term contracts

The following table shows unsatisfied performance obligations resulting from maintenance and implementation charges yet to be recognised as revenue as at the reporting date. The disclosure is only providing information for contracts that have a duration of more than one year.

4. **REVENUE** (cont'd)

Unsatisfied long-term contracts (cont'd)

(i) Maintenance charges

	G	roup
	01.07.2021	01.07.2020
	to	to
	30.06.2022	30.06.2021
	RM	RM
al contract revenue	3,835,294	2,600,113
ss: Cumulative revenue recognis		(1,707,633)
	•	
nsatisfied as at reporting date	1,010,946	892,480
	30.06.2022 RM 3,835,294 d (2,824,348) re partially or fully	30.06.202 R 2,600,11 (1,707,63

(ii) Installation and commissioning charges

	Gr	oup
	01.07.2021	01.07.2020
	to	to
	30.06.2022	30.06.2021
	RM	RM
Total contract revenue	3,972,330	3,982,122
Less: Cumulative revenue recognised	(3,640,895)	(1,918,170)
Aggregate amount of revenue that are partially or fully unsatisfied as at reporting date	331,435	2,063,952

The remaining unsatisfied performance obligations are expected to be recognised as revenue within the next 12 to 24 months (2021: 12 to 24 months).

The contract assets and liabilities related to contracts with customers are disclosed in Note 16.

5. PROFIT/(LOSS) BEFORE TAX

Profit/(loss) before tax is arrived at after charging/(crediting):-

	Gr	oup	Com	pany
	01.07.2021	01.07.2020	01.07.2021	18.12.2020
	to	to	to	to
	30.06.2022	30.06.2021	30.06.2022	30.06.2021
	RM	RM	RM	RM
Auditors' remuneration - auditors of the Company:				
- statutory audit	47,500	50,000	22,500	25,000
 overprovision in prior year 	(2,500)	_	<u></u>	-
- others	10,000	-	_	
 component auditors 				
- statutory audit		20,079	-	-

5. PROFIT/(LOSS) BEFORE TAX (cont'd)

Profit/(loss) before tax is arrived at after charging/(crediting):- (cont'd)

	Gr	oup	Com	oany
	01.07.2021	01.07.2020	01.07.2021	18.12.2020
	to	to	to	to
	30.06.2022	30.06.2021	30.06.2022	30.06.2021
	RM	RM	RM	RM
Amortisation of				
intangible assets	120	120	_	_
Depreciation of plant	120	120	_	•••
and equipment	89,380	88,517	_	
Depreciation of	00,000	00,017		_
right-of-use assets	511,206	869,325	_	
Employee benefit	0.1,200	333,323		
expenses (Note a)	5,534,759	4,879,040	1,635,673	_
Gain on disposal of	-,,,	.,0.0,0.0	.,000,070	
plant and equipment	(36,000)	-		_
Initial public offering				
("IPO") expenses	-	672,150	-	672,150
Interest expense on:		•		,
- Lease liabilities	30,083	46,742	-	<u> </u>
- Bank interest tax	176	, _		_
Interest income	(156,693)	(67,996)	(95,273)	_
Plant and equipment written off	1,583	120	(,,,	_
Unrealised (gain)/loss	,			
on foreign exchange	(33,609)	6,644	14,000	4,400
Realised (gain)/loss	, , ,	,	,	,
on foreign exchange	(76,093)	29,573	5,031	-
Right-of-use assets:				
- Short-term lease	_	70,320	-	-
- Lease of low value assets	1,210	2,110	_	
Wage subsidies (Note b)	-	(60,000)	-	-
Waiver of lease liabilities	-	(35,863)	-	-

(a) The employee benefit expenses comprise:

	Gr	oup	Com	pany
	01.07.2021	01.07.2020	01.07.2021	18.12.2020
	to	to	to	to
	30.06.2022	30.06.2021	30.06.2022	30.06.2021
	RM	RM	RM	RM
Staff costs:				
Salaries, allowances,				
bonus and overtime	3,995,259	3,577,209	675,000	-
Contributions to defined				
contribution plan	474,280	474,772	87,972	-
Social security				
contributions	37,573	37,799	4,537	_
	4 507 110	4.000.700	767 500	
	4,507,112	4,089,780	767,509	******

5. PROFIT/(LOSS) BEFORE TAX (cont'd)

(a) The employee benefit expenses comprise: (cont'd)

	Gro	oup	Com	pany
	01.07.2021	01.07.2020	01.07.2021	18.12.2020
	to	to	to	to
	30.06.2022	30.06.2021	30.06.2022	30.06.2021
	RM	RM	RM	RM
Directors' remuneration	1:			
Directors of the Compa	ny:			
Executive Directors:				
Fees	6,500		6,500	-
Salaries, bonus and				
other emoluments	868,000	672,000	748,000	=
Contributions to defined				
contribution plan	130,125	110,250	112,125	-
Social security				
contributions	1,847_	1,847	1,539	*****
	1,006,472	784,097	868,164	
Director of the subsidia	ıry:			
Salaries and other				
emoluments	21,175	5,163		
	1,027,647	789,260	868,164	
	5,534,759	4,879,040	1,635,673	-

⁽b) Representing grant received from the Malaysian Government by a subsidiary of the Company in relation to wage subsidies for eligible employees.

6. TAX EXPENSE

	Gr	oup	Com	oany
	01.07.2021	01.07.2020	01.07.2021	18.12.2020
	to	to	to	to
	30.06.2022	30.06.2021	30.06.2022	30.06.2021
	RM	RM	RM	RM
Income tax:				
- Current year	804,970	530,625	22,866	-
- Underprovision in	7.040	400 400		
prior year	7,849	108,422		-
	812,819	639,047	22,866	-
Deferred tax (Note 13):				
- Relating to origination and reversal of				
temporary differences	66,500	19,724		-
- Overprovision in				
prior year	(20,000)	(139,370)	-	_
e	46,500	(119,646)		-
Tax expense for the financial year/period	859,319	519,401	22,866	M

6. TAX EXPENSE (cont'd)

Group

Domestic income tax is calculated at the Malaysian statutory tax rate of 24% (2021: 24%) of the estimated assessable profit for the financial year.

Taxation for other jurisdictions is calculated at the rates prevailing in the respective jurisdictions.

The reconciliation of the tax amount at statutory income tax rate to the Group's and the Company's tax expense is as follows:

	Gr	oup	Com	pany
	01.07.2021	01.07.2020	01.07.2021	18.12.2020
	to	to	to	to
	30.06.2022	30.06.2021	30.06.2022	30.06.2021
	RM	RM	RM	RM
Profit/(loss) before tax	3,023,251	1,109,413	60E 767	(706 440)
Tronb(1000) before tax	3,023,231	1,109,413	685,767	(726,410)
Tax at the Malaysian				
statutory income tax				
rate of 24% (2021: 24%)	725,580	266,259	164,584	(174,338)
Effect of income subject to				
17% (2021: 17%)				
preferential tax rate *	-	(42,000)	-	
Effect of Indonesia prevailing				
tax rate of 22% (2021: 22%)	1,491	5,282	-	-
Effect of Indonesia income tax				
subject to small enterprises				
deduction	(25,929)	-	-	-
Expenses not deductible for				
tax purposes	127,186	287,105	30,104	174,338
Income not subject to tax	(8,445)	(14,475)	(223,409)	-
Deferred tax assets not				
recognised	51,587	48,178	51,587	-
Under/(over)provision in				
prior year:				
- income tax	7,849	108,422	_	-
- deferred tax	(20,000)	(139,370)	-	_
Tax expense for the financial				
year/period	859,319	519,401	22,866	-

^{*} The determination of whether an entity will be entitled to Small and Medium Enterprise ("SME") preferential tax rate will be on the first day of the basis period. The first day of the basis period for DynaFront Systems Sdn. Bhd. was 1 July 2020, hence it would be eligible for the preferential tax rate of 17%. With effect from Year of Assessment 2022, DynaFront Systems Sdn. Bhd. is ineligible for the preferential tax rate of 17% as it ceased to fall under the definition of SME.

The Group and the Company have estimated unutilised tax losses of RM215,000 (2021: Nil) available for set-off against future taxable profits.

7. EARNINGS PER ORDINARY SHARE

Basic earnings per ordinary share for the financial year is calculated by dividing profit after tax attributable to Owners of the Company by the weighted average number of ordinary shares in issue during the financial year.

	Gr	oup
	01.07.2021 to	01.07.2020 to
	30.06.2022	30.06.2021
Basic earnings per ordinary share:		
Profit after tax attributable to Owners of the Company (RM)	2,173,133	616,419
Weighted average number of ordinary shares: Number of ordinary shares at beginning of the financial		
year/date of incorporation	60,000,000	2
Effect of restructuring ⁽¹⁾	-	59,999,998
Shares issued pursuant to allotment of shares ("Public Issue") on 19 July 2021 ⁽²⁾ Shares issued pursuant to private placement on	11,408,219	-
4 February 2022 ⁽³⁾	14,400,000	_
Weighted average number of ordinary shares in issue		
(unit) at end of the financial year	85,808,219	60,000,000
Basic earnings per ordinary share (sen)	2.53	1.03

Based on the issued share capital of 59,999,998 ordinary shares after the completion of restructuring exercise which were assumed to be issued throughout the financial year ended 30 June 2021 as the acquisition of subsidiaries were accounted under common control under the merger accounting method of consolidation.

The aggregate number of ordinary shares on completion of the restructuring exercise, allotment of shares ("Public Issue") and private placement is 108,000,000 (2021: 60,000,000).

Diluted earnings per share is not presented as there is no dilutive potential ordinary shares outstanding during the financial year.

Based on weighted average number of shares to the allotment of shares of 12,000,000 ordinary shares ("Public Issue") on 19 July 2021.

Based on weighted average number of shares to the allotment of shares of 36,000,000 ordinary shares on 4 February 2022.

8. PLANT AND EQUIPMENT

	Computers and software RM	Furniture and fittings RM	Motor vehicles RM	Office equipment RM	Renovation RM	Signboard RM	Total RM
Group 2022 Cost							
At 1 July 2021	2,465,820	320,846	995,253	222,443	190,105	1,600	4,196,067
Additions Transfer from richt-of-use assets	51,010 636,904	o,858	t I	7,839	4,600	ı	70,307
Reclassification	10000	1 1	i 1	(162,148)	162,148	1 1	930,804
Written off	(926,146)	l	1	(15,188)		•	(941,334)
Disposal	ı	1	(351,651)	ı	1	1	(351,651)
Exchange differences	A THE STATE OF THE	***		611	5,085	ı	5,696
At 30 June 2022	2,227,588	327,704	643,602	53,557	361,938	1,600	3,615,989
Accumulated Depreciation							
At 1 July 2021	2,457,351	177,764	995,253	74,527	96,449	853	3,802,197
Charge for the financial year	13,322	29,686	ı	6,438	39,774	160	89,380
Transfer from right-of-use assets	636,904	1	•	•	1	1	636,904
Reclassification	ı	1	•	(37, 159)	37,159	ı	ı
Written off	(926,146)	•	ı	(13,605)	1	1	(939,751)
Disposal	1	•	(351,651)	1	1	,	(351,651)
Exchange differences		**************************************		260	1,306	t	1,566
At 30 June 2022	2,181,431	207,450	643,602	30,461	174,688	1,013	3,238,645
Net Carrying Amount At 30 June 2022	46,157	120,254	•	23,096	187,250	587	377,344

8. PLANT AND EQUIPMENT (cont'd)

	Computers and software RM	Furniture and fittings RM	Motor vehicles RM	Office equipment RM	Renovation RM	Signboard	Total RM
Group 2021 Cost							
At 1 July 2020 Additions	2,728,732	325,189	995,253	232,723	190,105	1,600	4,473,602
Written off Exchange differences	(268,101)	(4,343)	1 1	(3,598) (8,159)	1 1	1 1	(276,042) (8,159)
At 30 June 2021	2,465,820	320,846	995,253	222,443	190,105	1,600	4,196,067
Accumulated Depreciation At 1 July 2020 Charge for the financial year Written off Exchange differences	2,712,499 12,953 (268,101)	152,464 29,643 (4,343)	995,253	52,143 26,751 (3,478) (889)	77,439 19,010 -	693 160 -	3,990,491 88,517 (275,922) (889)
At 30 June 2021	2,457,351	177,764	995,253	74,527	96,449	853	3,802,197
Net Carrying Amount At 30 June 2021	8,469	143,082	•	147,916	93,656	747	393,870

9. RIGHT-OF-USE ASSETS

	Leasehold office units RM	Computers and software RM	Motor vehicles RM	Premises RM	Total RM
Group 2022 Cost					
At 1 July 2021 Transfer to plant and	1,252,364	636,904	1,411,403	1,463,688	4,764,359
equipment Expiry of lease	_	(636,904)	-	-	(636,904)
premises Exchange differences	- 39,272	-	-	(743,977)	(743,977) 39,272
At 30 June 2022	1,291,636	_	1,411,403	719,711	3,422,750
Accumulated Depreciation					
At 1 July 2021 Charge for the	151,328	636,904	1,324,218	923,904	3,036,354
financial year Transfer to plant and	64,165	-	87,185	359,856	511,206
equipment Expiry of lease	-	(636,904)	-	-	(636,904)
premises Exchange differences	- 5,161	-	<u>-</u>	(743,977)	(743,977) 5,161
At 30 June 2022	220,654	_	1,411,403	539,783	2,171,840
Net Carrying Amoun At 30 June 2022	t 1,070,982	_	_	179,928	1,250,910
2021 Cost At 1 July 2020	1 440 000	636 004	1 411 402	742.077	4 222 204
Addition Reclassification to	1,440,000 -	636,904 -	1,411,403 -	743,977 719,711	4,232,284 719,711
other receivables Exchange differences	(125,168) (62,468)		-	-	(125,168) (62,468)
At 30 June 2021	1,252,364	636,904	1,411,403	1,463,688	4,764,359
Accumulated Depreciation					
At 1 July 2020 Charge for the	102,000	486,573	1,108,776	474,069	2,171,418
financial year Exchange differences	53,717 (4,389)	150,331	215,442 -	449,835 -	869,325 (4,389)
At 30 June 2021	151,328	636,904	1,324,218	923,904	3,036,354
Net Carrying Amount At 30 June 2021	t 1,101,036	_	87,185	539,784	1,728,005
	.,,		01,100	VVV;1 UT	1,120,000

9. RIGHT-OF-USE ASSETS (cont'd)

The expenses charged to the profit or loss during the financial year are as follows:

	Gi	roup
	2022	2021
	RM	RM
Depreciation of right-of-use assets	511,206	869,325
Interest expense on lease liabilities	30,084	46,742
Low value assets	1,210	2,110
Short-term lease		70,320

10. INTANGIBLE ASSETS

	Group	•
	2022	2021
	RM	RM
Trademark		
Cost		
At beginning/end of the financial year	1,200	1,200
Accumulated Amortisation		
At beginning of the financial year	1,060	940
Charge for the financial year	120	120
At end of the financial year	1,180	1,060
Net Carrying Amount		
At end of the financial year	20	140

11. INVESTMENT IN SUBSIDIARIES

	Com	pany
	2022 RM	2021 RM
Unquoted shares, at cost At beginning of the financial year/date of incorporation Effect of restructuring ⁽¹⁾	5,757,708	-
At end of the financial year	5,757,708	5,757,708 5,757,708

⁽¹⁾ Resulting from restructuring exercise as disclosed in Note 32.

11. INVESTMENT IN SUBSIDIARIES (cont'd)

The details of the subsidiaries are as follows:

Name of	Country of	Photos also at A addition		
Subsidiaries	incorporation	Principal Activities	Effective Equity Inter	rest
			2022	2021
DynaFront Systems Sdn. Bhd. ("DSB")	Malaysia	Life insurance applications, including development and deployment of comprehensive insurance software solutions ranging from front-end sales to back-end administrative systems		100%
PT DynaFront Systems Indonesia ("PTDSI")*	Indonesia	Life insurance applications, including development and deployment of comprehensive insurance software solutions ranging from front-end sales to back-end administrative systems	90%	90%

^{*} Not audited by Moore Stephens Associates PLT.

Non-controlling interest in subsidiary

The subsidiary of the Group that has non-controlling interest ("NCI") is as follows:

	2022 RM	2021 RM
PTDSI NCI percentage of ownership and voting interest Carrying amount of NCI (RM)	10% 113,440	10% 118,973
Loss allocated to NCI (RM) Other comprehensive income allocated to NCI	(9,201) 3,668	(26,407) (10,600)
Total comprehensive income allocated to NCI	(5,533)	(37,007)

The summarised financial information (before intra-group elimination) of the subsidiary that has NCI as at the end of each reporting period is as follows:

	2022 RM	2021 RM
PTDSI		
Assets and liabilities:		
Non-current assets	1,248,935	1,294,259
Current assets	455,840	566,623
Current liabilities	(570,381)	(671,158)
Net assets	1,134,394	1,189,724
Results:		
Revenue	1,075,801	284,052
Loss for the financial year	(92,012)	(264,073)
Foreign currency translation differences for		, , ,
foreign operations	36,682	(106,000)

11. INVESTMENT IN SUBSIDIARIES (cont'd)

Non-controlling interest in subsidiary (cont'd)

The summarised financial information (before intra-group elimination) of the subsidiary that has NCI as at the end of each reporting period is as follows: (cont'd)

	2022 RM	2021 RM
PTDSI (cont'd)	,	,
Cash flows:		
- Net cash (used in)/from operating activities	(306,233)	15,932
- Net cash from/(used in) investing activities	214,148	(1,478)
 Net cash from/(used in) financing activities 	195,002	(15,485)
Net changes in cash and cash equivalents	102,917	(1,031)

12. TAX RECOVERABLE

Under the taxation laws of Indonesia, PTDSI submits tax return on the basis of self-assessment. The Directorate General of Taxation may assess or amend taxes within five (5) years of the time the tax becomes due.

The Directors are in view that the prepaid tax is not expected to be refunded within the next twelve (12) months.

13. DEFERRED TAX ASSETS

	Gı	roup
	2022 RM	2021 RM
At beginning of the financial year Recognised in profit or loss (Note 6)	(98,500) 46,500	21,146 (119,646)
At end of the financial year	(52,000)	(98,500)

Presented after appropriate offsetting as follows:

	Gr	oup
	2022 RM	2021 RM
Deferred tax assets Deferred tax liabilities	(56,000) 4,000	(103,851) 5,351
	(52,000)	(98,500)

Deferred tax assets have been recognised up to the extent that it has become probable that future taxable profit will be available for the assets to be utilised.

13. DEFERRED TAX ASSETS (cont'd)

The recognised deferred tax assets arising from temporary differences before offsetting are as follows:

	Gro	ир
	2022 RM	2021 RM
Deferred tax assets:		
- Advance payment from customers	(50,000)	(103,851)
- Differences between the carrying amount of plant and	(0.000)	
equipment, right-of-use assets and their tax bases	(6,000)	-
Deferred tax liabilities:		
- Unrealised gain on foreign exchange	4,000	-
- Differences between the carrying amount of plant and		
equipment, right-of-use assets and their tax base		5,351
	(52,000)	(98,500)

The Group and the Company have estimated unutilised tax losses of RM215,000 (2020: Nil) for which no deferred tax assets have been recognised in the financial statements.

The comparative figure has been restated to reflect the actual unutilised tax losses carry forward available to its subsidiary, PT DynaFront Systems Indonesia.

14. TRADE RECEIVABLES

The normal credit term of trade receivables of the Group is 30 days (2021: 30 days). Other credit terms are assessed and approved on a case-by-case basis.

15. OTHER RECEIVABLES

	Group		
	2022 RM		
	ixivi	RM	
Other receivables		14	
Deposits	145,845	149,172	
Prepayments	96,324	101,381	
VAT recoverable	39,452	54,298	
	281,621	304,865	

16. CONTRACT ASSETS/(LIABILITIES)

	Group			
		2022	2021	
	Note	RM	RM	
Contract assets:				
- Service contracts	(i)	464,741	286,535	
Contract liabilities:				
- Advance payment from customers	**************************************	(272,813)	(492,861)	

Contract assets primarily relate to the Group's right to consideration for work completed on service contracts but not yet billed as at the reporting date. Typically, the amount will be billed within 30 days and payment is expected within 30 days.

Contract liabilities primarily relate to advance payment from customers before a related performance obligation is satisfied by the Group and are expected to be recognised in revenue in the subsequent financial year.

The contract assets will be transferred to trade receivables when the rights become unconditional.

(i) Service contracts

	Gro	рир
	2022 RM	2021 RM
At beginning of the financial year Revenue recognised during the financial year	286,535	206,488
[Note 4(i)]	10,435,768	8,668,070
Progress billings during the financial year	(10,257,562)	(8,588,023)
At end of the financial year	464,741	286,535

17. AMOUNT DUE FROM SHAREHOLDER

This represents the amount from the unpaid share capital due from shareholder of PTDSI.

PTDSI was incorporated with 10,000 units of ordinary shares at a price of IDR1,000,000 each amounted to an equivalent of RM2,920,000. On 17 March 2021, the share capital of PTDSI was reduced from IDR10,000,000,000 to IDR5,000,000,000, equivalent to an amount of RM1,460,000.

The unpaid share capital becomes due only when called upon by the Company, which is allowable under the Indonesia's Company Law.

18. AMOUNT DUE FROM A SUBSIDIARY

This non-trade amount represents unsecured, interest-free advance which is collectible on demand.

19. FIXED DEPOSITS PLACED WITH LICENSED BANKS

The effective interest rates of the fixed deposits placed with licensed banks of the Group range from 1.40% to 2.10% (2021: 1.40% to 1.90%) per annum and have maturity period ranging from 1 to 12 months (2021: 1 to 6 months).

20. SHARE CAPITAL

		Group and Company			
		Number	of shares	Am	nount
		2022	2021	2022	2021
	Note	Unit	Unit	RM	RM
Ordinary shares					
Issued and fully					
At beginning of					
the financial					
year/period		60,000,000	2	5,202,002	2
Effect of restructuring					
(Note 32)			59,999,998	-	5,202,000
Allotment of shares	(i)	12,000,000	-	2,520,000	-
Private placement	(ii)	36,000,000	-	9,000,000	-
Share issuance					
expense		_		(148,555)	-
At end of the financial		400 000 000	00 000 000		
year/period		108,000,000	60,000,000	16,573,447	5,202,002

- (i) Allotment of 12,000,000 new ordinary shares ("Public Issue") on 19 July 2021 at RM0.21 per share totalling RM2,520,000 in conjunction with the Company's Initial Public Offering on the LEAP Market of Bursa Malaysia Securities Berhad; and
- (ii) Issuance of 36,000,000 new ordinary shares on 4 February 2022 at RM0.25 per share totalling RM9,000,000 pursuant to a private placement.

The new ordinary shares issued during the financial year/period rank pari passu in all respects with the existing issued ordinary shares of the Company.

The holders of ordinary shares are entitled to receive dividends as and when declared by the Company. All ordinary shares carry one vote per share without restrictions and rank equally with regards to the Company's residual interests.

21. RESERVES

		Group		
	Note	2022 RM	2021 RM	
Foreign currency translation reserve	(i)	(9,516)	23,498	
Restructuring reserve	(ii) _	3,409,409	3,409,409	
		3,399,893	3,432,907	

21. RESERVES (cont'd)

(i) Foreign Currency Translation Reserve

The foreign currency translation reserve represents exchange differences arising from the translation of the financial statements of foreign operation whose functional currency is different from that of the Group's presentation currency. It is also used to record the exchange differences arising from monetary items which form part of the Group's net investment in foreign operation, where the monetary item is denominated in either the functional currency of the reporting entity or the foreign operation.

(ii) Restructuring Reserve

In the event where a new company is formed to facilitate a restructuring exercise, in which the new company itself is not a business, book value accounting is applied. The assets and liabilities acquired are recognised in the consolidated financial statements at their respective carrying amounts as if the restructuring had occurred before the start of the earliest period presented. The other components of equity of the acquired entities are added to the same components within the Group's equity.

The restructuring reserve comprises the difference between cost of investment recorded by the Company and the share capital of DSB and PTDSI arising from the restructuring exercise as disclosed in Note 32.

22. LEASE LIABILITIES

	Computers and software RM	Motor vehicles RM	Leasehold office units and premises RM	Total RM
Group	1/1At	1/141	IXIVI	EZIAI
2022				
Future minimum lease payments:				
Payable within one year	-	186,986	185,118	372,104
Payable more than 1 year				
but not more than 2 years		144,979		144,979
		331,965	185,118	517,083
Less: Unexpired finance			·	•
charges		(13,403)	(1,473)	(14,876)
Present value of future				
minimum lease payments	<u></u>	318,562	183,645	502,207
Present value of future				
minimum lease payments:				
Payable within one year	_	176,925	183,645	360,570
Payable more than 1 year		110,020	100,040	300,570
but not more than 2 years		141,637	-	141,637
	-	318,562	183,645	502,207
Analysed as:				
Current	-	176,925	183,645	360,570
Non-current	<u> </u>	141,637	-	141,637
	<u></u>	318,562	183,645	502,207

22. LEASE LIABILITIES (cont'd)

	Computers and software RM	Motor vehicles RM	Leasehold office units and Premises RM	Total RM
Group				
2021				
Future minimum lease payments:				
Payable within one year Payable more than 1 year	48,566	208,824	610,376	867,766
but not more than 2 years		331,965	185,118	517,083
Large Harris and Garage	48,566	540,789	795,494	1,384,849
Less: Unexpired finance charges	(1,024)	(32,048)	(11,887)	(44,959)
Present value of future				
minimum lease payments	47,542	508,741	783,607	1,339,890
Present value of future minimum lease payments:				
Payable within one year Payable more than 1 year	47,542	190,178	599,962	837,682
but not more than 2 years	**	318,563	183,645	502,208
	47,542	508,741	783,607	1,339,890
Analysed as:				
Current	47,542	190,178	599,962	837,682
Non-current	-	318,563	183,645	502,208
	47,542	508,741	783,607	1,339,890

The range of interest rates per annum at the reporting date for the lease liabilities are as follows:

	Group		
	2022		
	%	%	
Computers and software	2.43 - 2.60	2.43 - 2.60	
Motor vehicles	3.60	3.60	
Premises	5.49	5.49	

23. TRADE PAYABLES

The normal credit term granted by the trade payables to the Group is 30 days (2021: 30 days).

24. OTHER PAYABLES

	G	Group		pany
	2022 RM	2021 RM	2022 RM	2021 RM
Other payables	105,239	93,739	-	
Accruals	778,278	690,172	296,619	81,244
	883,517	783,911	296,619	81,244

25. AMOUNTS DUE TO SUBSIDIARIES

These non-trade amounts represent unsecured, interest-free advance which are repayable on demand.

26. AMOUNT DUE TO A DIRECTOR

This non-trade amount represents unsecured, interest-free advance which is repayable on demand.

27. RELATED PARTIES DISCLOSURES

(a) Identity of related parties

For the purposes of these financial statements, parties are considered to be related to the Group and to the Company if the Group and the Company have the ability, directly or indirectly, to control the party or exercise significant influence over the party in making financial and operating decisions, or vice versa, or where the Group and the Company and the party are subject to common control or common significant influence. Related parties may be individuals or other entities.

The Group and the Company have related party relationships with the Company's ultimate holding company, subsidiaries, related parties and key management personnel. The related parties are companies in which certain Directors have substantial financial interests and/or are also Directors of the companies.

(b) Related party transactions

The related party balances are shown in Notes 17, 18, 25 and 26 respectively. The related party transactions of the Group and of the Company are shown below.

	Group		Company	
	01.07.2021	01.07.2020	01.07.2021	18.12.2020
	to	to	to	to
	30.06.2022	30.06.2021	30.06.2022	30.06.2021
	RM	RM	RM	RM
Transactions with subsidiaries:				
DynaFront Systems				
Sdn Bhd				
- Repayment from	-	-	2,450,869	-
- (Repayment to)/advance				
from, net	-	-	(841,907)	841,907
 Management services 	-	-	(1,520,000)	-
- Dividend		-	(930,869)	

27. RELATED PARTIES DISCLOSURES (cont'd)

(b) Related party transactions (cont'd)

The related party transactions of the Group and of the Company are shown below. (cont'd)

	01.07.2021 to	oup 01.07.2020 to	Com _l 01.07.2021 to	18.12.2020 to
	30.06.2022 RM	30.06.2021 RM	30.06.2022 RM	30.06.2021 RM
Transactions with subsidiaries: (cont'd) PT DynaFront Systems Indonesia				
- Advance to	-	-	(444,000)	-
 (Repayment to)/advance from, net 	-	-	(214,945)	214,945
Transactions with related parties: DynaFront International Pte Ltd				
- Repayment from	<u></u>	2,716,836	-	_
- Sales	-	(995,338)	-	<u></u>
Easicircle Sdn. Bhd Repayment from/ (advance to), net - Sales		1,017,108 (305)	-	- -
Glossy Valley Sdn. Bhd.			-	
- Management fee	28,480	14,242	-	
- Repayment to, net	(398,716)	(451,022)	-	-
- Rental of premise, net of rental waiver	370,236	364,432	***	
Transaction with a Director: - Repayment to/				
(advances from), net	(194,022)	194,022	(194,022)	194,022

(c) Compensation of key management personnel

Key management personnel are defined as those persons having authority and responsibility for planning, directing and controlling the activities of the Group and of the Company either directly or indirectly. The key management personnel comprise all the Directors of the Company and its subsidiaries as well as certain senior management personnel of the Group.

27. RELATED PARTIES DISCLOSURES (cont'd)

(c) Compensation of key management personnel (cont'd)

The remuneration paid by the Group and the Company to key management personnel during the financial year are as follows:

	Gre	oup	Company	
	2022 RM	2021 RM	2022 RM	2021
	IZIVI	LIM	EXIVI	RM
Directors' remuneration:				
Fees	6,500	-	6,500	_
Salaries and other				
emoluments	889,175	677,163	748,000	-
Contributions to defined				
contribution plan	130,125	110,250	112,125	_
Social security	4 ~ 4 ***			
contributions	1,847	1,847	1,539	-
	1,027,647	789,260	868,164	-
16				
Key management person	nei:			
Salaries, allowances and bonus	704,175	637,800	422 625	
Contributions to defined	704,175	037,000	422,625	
contribution plan	90,937	82,278	55,693	
Social security	30,007	02,210	33,093	-
contributions	2,484	2,770	1,242	<u>-</u>
	797,596	722,848	479,560	
Total remuneration	1,825,243	1,512,108	1,347,724	
	.,,10	.,,	.,,	<u> </u>

28. SEGMENTAL INFORMATION

Reporting format

The Group does not have the reportable segments, as the services are managed indistinctly because they require the similar technology and marketing strategies. Hence, segment analysis has not been prepared as the Group's business is focused only in the business of providing life insurance applications, including development and deployment of comprehensive insurance software solutions ranging from front-end sales to back-end administrative systems.

Segment assets

Segment assets are measured based on the geographical location of the assets, excluding deferred tax assets and tax assets.

Segment liabilities

Segment liabilities are measured based on the geographical location of the liabilities, excluding deferred tax liabilities and tax liabilities.

28. SEGMENTAL INFORMATION (cont'd)

Geographical segments

The internal management reports consist of performance based on geographical locations of the customers as follows:

	Gro	oup
	01.07.2021	01.07.2020
	to	to
	30.06.2022	30.06.2021
	RM	RM
Revenue		
Malaysia	3,773,945	3,647,665
Hong Kong	47,500	_
Indonesia	6,492,991	5,365,815
Philippines	403,249	81,346
Thailand	292,944	137,416
	11,010,629	9,232,242

The geographical information of the Group's assets and liabilities is presented as follows:

	Note	Indonesia RM	Malaysia RM	Elimination RM	Total RM
2022					
Segment assets	Α.	1,642,878	26,473,209	(6,249,719)	21,866,368
Segment liabilities	В	570,381	2,140,399	(492,011)	2,218,769
Other information: Addition to non-current assets:					
- Plant and equipment	_	-	70,307	-	70,307
		_	70,307	-	70,307
	Note	Indonesia RM	Malaysia RM	Elimination RM	Total RM
2021 Segment assets	A	1,804,819	14,058,648	(7,160,815)	8,702,652
Segment liabilities	В	671,158	3,564,922	(1,403,107)	2,832,973
Other information: Addition to non-current assets:					
Plant and equipmentRight-of-use assets		1,477	5,189 719,711	- -	6,666 719,711
		1,477	724,900	<u>.</u>	726,377

28. SEGMENTAL INFORMATION (cont'd)

Geographical segments (cont'd)

A The following items are deducted from segment assets to arrive at total assets reported in the consolidated statement of financial position:

	Group		
	2022 RM	2021 RM	
Investment in subsidiaries Inter-segment assets	(5,757,708) (492,011)	(5,757,708) (1,403,107)	
	(6,249,719)	(7,160,815)	

Reconciliation of assets:

	Group		
	2022	2021	
	RM	RM	
Segment operating assets	21,866,368	8,702,652	
Deferred tax assets	52,000	98,500	
Tax recoverable	61,897	56,063	
Total assets	21,980,265	8,857,215	

B The following items are deducted from segment liabilities to arrive at total liabilities reported in the consolidated statement of financial position:

	Group	
	2022	2021
	RM	RM
Inter-segment liabilities	(492,011)	(1,403,107)
Reconciliation of liabilities:		
	Gr	oup
	2022	2021
	RM	RM
Segment operating liabilities	2,218,769	2,832,973
Tax payable	250,328	85,133
Total liabilities	2,469,097	2,918,106

Major customer information

The Group has 3 customers (2021: 3 customers) which contribute approximately RM6.45 million or 60% (2021: RM5.79 million or 63%) of the Group's total revenue for the financial years ended 30 June 2022 and 30 June 2021 respectively.

29. FINANCIAL INSTRUMENTS

Categories of financial instruments

The Group's and the Company's financial assets (excluding prepayments) and financial liabilities are all categorised at amortised costs.

Financial Risk Management Objectives and Policies

The Group's and the Company's financial risk management policy is to ensure that adequate financial resources are available for the development of the Group's and of the Company's operations whilst managing their financial risks, including credit risk, interest rate risk, liquidity risk and foreign currency risk. The Group operates within clearly defined guidelines that are approved by the Board and the Group's and the Company's policy are not to engage in speculative transactions. The Group and the Company do not apply hedge accounting.

The following sections provide details regarding the Group's and the Company's exposure to the above-mentioned financial risks and the objectives, policies and processes for the management of these risks.

(i) Credit risk

Credit risk is the risk of financial loss to the Group and the Company if a customer or counterparty to a financial instrument fails to meet its contractual obligations. The Group's exposure to credit risk arises primarily from its receivables (which consist of trade and other receivables), contract assets and amounts due from shareholders of a subsidiary. There are no significant changes as compared to prior years.

Trade receivables and contract assets

Risk management objectives, policies and processes for managing the risk

Management has a credit policy in place and the exposure to credit risk is monitored on an ongoing basis. Credit risk is minimised and monitored via strictly limiting the Group's association to business partners with good credit rating. Credit evaluations are performed on all customers requiring credit over a certain amount.

At each reporting date, the Group assesses whether any of the trade receivables and contract assets are credit impaired.

The gross carrying amounts of credit impaired receivables and contract assets are written off (either partially or full) when there is no realistic prospect of recovery. This is generally the case when the Group determines that the debtor does not have assets or sources of income that could generate sufficient cash flows to repay the amounts subject to write-off. Nevertheless, receivables and contract assets that are written off could still be subject to enforcement activities

Exposure to credit risk, credit quality and collateral

As the Group does not hold any collateral, the maximum exposure to credit risk from receivables and contract assets is represented by the carrying amounts in the statements of financial position as at end of the reporting period.

Credit risk concentration profile

The Group determines concentration of credit risk by monitoring the profiles of its receivables on an ongoing basis.

As at 30 June 2022, the Group has significant concentration of credit risk arising from the amounts due from 3 customers (2021: 3 customers) constituting 94% (2021: 92%) of net trade receivables of the Group.

29. FINANCIAL INSTRUMENTS (cont'd)

Financial Risk Management Objectives and Policies (cont'd)

(i) Credit risk (cont'd)

Recognition and measurement of impairment loss

In managing credit risk of trade receivables, the Group manages its debtors and takes appropriate actions (including but not limited to legal actions) to recover long overdue balances and to ensure that receivables that are neither past due nor impaired are stated at their realisable values. The Group has recognised a loss allowance of 100% for any receivables over 180 days past due because historical experience has indicated that these receivables are generally not recoverable.

The Group has applied the simplified approach in MFRS 9 to measure the loss allowance at lifetime expected credit losses as disclosed in Note 3(n)(i).

The Group assesses impairment of trade receivables on individual basis. This is due to the number of debtors is minimal and these debtors can be individually managed by the Group in an effective and efficient manner. The Group has reasonable and supportable information available to assess the impairment individually.

The Group will initiate appropriate debt recovery procedures on past due balances which are monitored by the Directors and where necessary, the Group will also commence legal proceeding against the customers.

Impairment losses

The following table provides information about the exposure to credit risk and ECLs for trade receivables and contract assets as at 30 June 2022 and 30 June 2021:

	Group		
	2022	2021	
	RM	RM	
Trade receivables			
Not past due	449,389	673,330	
Past due:			
- Less than 30 days	136,650	578,995	
- 31 to 60 days	178,515	246,215	
- 61 to 90 days	-	207,701	
- More than 90 days	264,480	-	
	579,645	1,032,911	
Trade receivables, net	1,029,034	1,706,241	
Contract assets	464,741	286,535	
	1,493,775	1,992,776	

Receivables that are neither past due nor impaired

Trade receivables that are neither past due nor impaired are creditworthy debtors with good payment records and mostly are regular customers that have been transacting with the Group. None of the trade receivables that are neither past due nor impaired have been renegotiated during the financial year.

29. FINANCIAL INSTRUMENTS (cont'd)

Financial Risk Management Objectives and Policies (cont'd)

(i) Credit risk (cont'd)

Impairment losses (cont'd)

Receivables that are past due but not impaired

The Group has not provided for these trade receivables as there has been no significant changes in their credit quality and the amounts are still considered recoverable which are not past due for more than 180 days. These relate to a number of independent customers with slower repayment patterns, for whom there is no recent history of default. The Group does not hold any collateral or other credit enhancement over these balances.

Cash and cash equivalents

The cash and cash equivalents are held with banks and financial institutions. As at the reporting date, the maximum exposure to credit risk is represented by their carrying amounts in the statements of financial position. These banks and financial institutions have low credit risks. Hence, a loss allowance is not necessary.

Other receivables

Expected credit loss of other receivables is determined individually after considering the financial strength of the other receivables. As at the end of the reporting period, the maximum exposure to credit risks is represented by their carrying amounts in the statements of financial position.

Credit risk on deposits is mainly arising from deposits paid to its landlord as security and utilities deposit which will be received upon termination of such services and thus have low credit risk.

As at the end of the reporting period, no allowance for doubtful debts is necessary in respect of other receivables and deposits that are neither past due nor impaired as these are mainly arising from debtors that have good records of payment in the past.

Amounts due from shareholders

These represent the amounts from the unpaid share capital due from shareholders of PTDSI (Note 17). On 17 March 2021, the share capital of PTDSI was reduced from IDR10,000,000,000 to IDR5,000,000,000, which is equivalent to RM2,920,000 to RM1,460,000.

The Group considers these amounts to have low credit risks as the unpaid share capital becomes due only when called upon by the Company, which is allowable under the Indonesia's Company Law.

As at the end of the reporting period, the maximum exposure to credit risk is represented by their carrying amounts in the statements of financial position.

As at the reporting date, there were no indications of impairment loss in respect of amounts due from shareholders.

(ii) Interest rate risk

As the Group did not have any floating rate instruments as at 30 June 2022 and 30 June 2021, a change in interest rates would not have any impact to the profit after tax and equity of the Group.

29. FINANCIAL INSTRUMENTS (cont'd)

Financial Risk Management Objectives and Policies (cont'd)

(iii) Liquidity risk

Liquidity risk is the risk that the Group and the Company will encounter difficulty in meeting financial obligations associated with financial liabilities. The Group's and the Company's exposure to liquidity risk arises primarily from mismatches of financial assets and liabilities. The Group and the Company maintain sufficient levels of cash at a reasonable level to meet their working capital requirements.

The following table sets out the maturity profile of the Group's and of the Company's financial liabilities as at the end of the reporting period based on contractual undiscounted cash flows (including interest payments computed using contractual rates or, if floating, based on the rates at the end of the reporting period):

	Carrying	←Contractual Cash Flow On demand/		/S	
	Amount RM	Within 1 year RM	1 – 2 years RM	Total RM	
Group					
2022					
Financial liabilities:					
Trade payables	560,232	560,232	-	560,232	
Other payables	883,517	883,517	-	883,517	
Lease liabilities	502,207	372,104	144,979	517,083	
	1,945,956	1,815,853	144,979	1,960,832	
2021					
Financial liabilities:					
Trade payables	22,289	22,289	-	22,289	
Other payables	783,911	783,911	-	783,911	
Lease liabilities	1,339,890	867,766	517,083	1,384,849	
Amount due to					
a Director	194,022	194,022		194,022	
	2,340,112	1,867,988	517,083	2,385,071	
Company 2022 Financial liabilities: Other payables	296,619	296,619	-	296,619	
2021 Financial liabilities: Amounts due to					
subsidiaries Amount due to	1,056,852	1,056,852	-	1,056,852	
a Director	194,022	194,022	<u>.</u>	194,022	
Other payables	81,244	81,244	_	81,244	
	1,332,118	1,332,118	_	1,332,118	

29. FINANCIAL INSTRUMENTS (cont'd)

Financial risks management objectives and policies (cont'd)

(iv) Foreign currency risk

Foreign currency risk is the risk that the fair value or future cash flows of a financial instrument will fluctuate because of changes in foreign exchange rates.

The Group and the Company are exposed to foreign currency risk on transaction and balances that are denominated in currencies other than the functional currency of the Group and of the Company. The currencies giving rise to this risk are primarily Indonesia Rupiah ("IDR") and United States Dollar ("USD").

Foreign exchange exposures in transactional currencies other than functional currency of the Group and of the Company are kept to an acceptable level.

Exposure to foreign currency risk

The Group's and the Company's significant exposure to foreign currency (a currency which is other than functional currency of the Group and of the Company) risk, based on carrying amounts as at end of the reporting period was:

	Group		Comp	any
	2022	2021	2022	2021
	RM	RM	RM	RM
IDR				
- Trade receivables	264,163	1,051,228	-	-
- Amount from a subsidiary	-	-	444,000	-
- Amount due to a				
subsidiary		_	_	(214,945)
- Amount due to a Director	-	(194,022)	-	(194,022)
USD				
- Trade receivables	661,200	607,948	_	<u></u>
- Cash and bank balances	1,421,461	-	_	-
-	246 924	4 465 454	444.000	(400,007)
to the state of th	2,346,824	1,465,154	444,000	(408,967)

Foreign currency risk sensitivity analysis

The following table demonstrates the sensitivity of the Group's and of the Company's results after tax and equity to a reasonably possible change in these foreign currencies exchange rates against RM, with all other variables held constant:

	Grou	p	Compa	iny
	Increase/(De	ecrease)	Increase/(Decrease) in results after tax/ equity	
	in results at	fter tax/		
	equit	У		
	2022	2021	2022	2021
	RM	RM	RM	RM
IDR/RM				
- Strengthened by 5%	10,038	32,574	16,872	(15,541)
- Weakened by 5%	(10,038)	(32,574)	(16,872)	15,541
USD/RM				
- Strengthened by 5%	79,141	23,102	-	_
- Weakened by 5%	(79,141)	(23,102)	_	-

30. FAIR VALUES INFORMATION

Financial instruments other than those carried at fair value

Financial instruments that are not carried at fair value and whose carrying amounts are reasonable approximation of fair values

The carrying amounts of short-term receivables and payables, cash and cash equivalents approximate their fair values due to the relatively short-term nature of these financial instruments and insignificant impact of discounting.

31. CAPITAL MANAGEMENT

The primary objective of the Group's capital management is to ensure that it maintains a healthy capital ratio in order to support its business and maximise shareholder's value.

The Group manages its capital structure and makes adjustments to it, in light of changes in economic and business conditions. To maintain or adjust the capital structure, the Group may adjust the dividend payment to shareholders, return capital to shareholders or issue new shares. No changes were made in the objectives, policies and processes during the financial years ended 30 June 2022 and 30 June 2021.

The Group monitors capital using a gearing ratio, which is net debt divided by total capital. Net debt includes lease liabilities less cash and cash equivalents whilst total capital is the equity attributable to the Owners of the Company.

The gearing ratio as at 30 June 2022 and 30 June 2021, which are within the Group's objective of capital management are as follows:

	Group		
	2022 RM	2021 RM	
Lease liabilities	502,207	1,339,890	
Less: - Fixed deposits placed with licensed banks - Cash and bank balances	3,626,387 14,688,311 18,314,698	2,565,839 1,579,552 4,145,391	
Net cash	(17,812,491)	(2,805,501)	
Equity attributable to the Owners of the Company, representing total capital Gearing ratio	19,397,728	5,820,136	
-			

* Not applicable

There were no changes in the Group's approach to capital management during the financial year.

The Group and the Company are not subject to any externally imposed capital requirements.

32. RESTRUCTURING EXERCISE

In conjunction with, and as an integral part of the listing of the Company's shares on the LEAP Market of Bursa Malaysia Securities Berhad, the Company has undertaken the following restructuring exercise:

- (a) On 27 January 2021, the Company acquired 100% equity interest in DSB for a consideration of RM4,443,708 by way of issuance of 51,253,844 new ordinary shares at an issue price of RM0.0867 per share. Upon the acquisition, DSB became a wholly-owned subsidiary of the Company. The acquisition was completed on 3 February 2021.
- (b) On 29 January 2021, the Company acquired 90% equity interest in PTDSI for a consideration of RM758,292 by way of issuance of 8,746,154 new ordinary shares at an issue price of RM0.0867 per share. Upon the acquisition, PTDSI became a subsidiary of the Company. The acquisition was completed on 25 February 2021.
- (c) On 22 December 2020, the Directors of DSB declared and approved an interim single-tier dividend of RM2.95 per ordinary share for the financial year ended 30 June 2021 amounted to RM3,051,182, which was paid on 22 December 2020.

For the purpose of accounting for the restructuring exercise, the Group has applied book value accounting on the basis that the restructuring exercise does not constitute a business combination to which acquisition accounting can be applied.

Under the book value accounting, the difference between cost of investment recorded by the Company and the share capitals of DSB and PTDSI respectively is accounted for as restructuring reserve.

The restructuring reserve is shown as follows:

	Number of new shares	
New shares issued by the Company as consideration for the acquisition of subsidiaries:	Unit	RM
- DSB	51,253,844	4,443,708
- PTDSI ⁽¹⁾	8,746,154	1,314,000
Total investment in subsidiaries (Note 11)	59,999,998	5,757,708
Less: Reversal of invested equity - DSB - PTDSI ⁽²⁾		(1,034,299) (2,628,000)
Total invested equity		(3,662,299)
Adjustment on capital reduction:		
- PTDSI (Note 17)		1,314,000
Restructuring reserve		3,409,409

⁽¹⁾ Represented by consideration of RM758,292 from restructuring exercise as disclosed in (b) and RM555,708 assumed by the Company arising from unpaid share capital due from a Director cum shareholder in PTDSI ("Assumption of debt"), representing additional investment into PTDSI by the Company.

⁽²⁾ Represented by 90% of share capital of RM2,920,000 in PTDSI.

33. DIVIDEND

On 23 August 2022, the Directors declared and approved an interim single-tier dividend of RM0.012 per ordinary share for the financial year ending 30 June 2023 amounted to RM1,296,000, which was paid by the Company on 9 September 2022.

The Directors do not recommend any dividend in respect of the current financial year.